
Finanču ministrijas rīkojums.
Instrukcija par augu aizsardzības līdzekļu

tirdzniecību un kontroli.
Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas sa-

tiksme.
Instrukcija par aitu reģistrēšanu un uz-

ņemšanu ciltšgrāmatās.
Rīkojums par pasažieru pārvadāšanu uz

Liepājas-Alsungas līnijas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par valsts

nodokļu nomaksu" pirmo pantu, piln-
varoju zemāk minētās bankas,un kredīt-
iestādes pieņemt valsts nodokļu nomaksas

1) Rīgas Tirdzniecības banku, Rīgā,
L. Smilšu ielā 19/21 un

2) Rīgas Komercbankas Liepājas no-
daļu.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Nodokļu departamenta
direktors F. Ķempels.

Sazina ar iekšlietu ministri
apstiprinu.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Instrukcija
par augu aizsardzības līdzekļu

tirdzniecību un kontroli.
(Izdota uz augu aizsardzības likuma 3. p.

pamata.)
1. Tirdzniecību ar augu aizsardzības

līdzekļiem kontrolē Zemkopības ministrija.

Kontroles uzdevums ir noliegt mazvērtīgu,
nederīgu vai kaitīgu augu aizsardzības
līdzekļu pārdošanu vai izplatīšanu.

2. Par augu aizsardzības līdzekļiem
atzīstami ķimikālijas un preparāti, kurus
pārdod vai izplata slimību, kaitēkļu un
nezāļu apkarošanai vai novēršanai.

3. Visiem tirdzniecībā esošiem augu
aizsardzības līdzekļiem jābūt bioloģiski
pārbaudītiem. Pārbaudi izdara Zemkopī-
bas ministrijauzjīdzekļu iesniedzēja rēķina,
pārbaudīšanu uzticot Latvijas Universitātes
lauksaimniecības fakultātei vai Latvijas
augu aizsardzības institūtam. Par augu
aizsardzības līdzekļu derīgumu lemj Zem-
kopības ministrijas augu aizsardzības pa-
dome, pamatojoties uz pārbaudē iegūtiem
rezultātiem un atzinumiem. Zemkopības
ministra apstiprināts lēmums ir galīgs.

Piezīme. Pārbaudes likmes nosaka
Zemkopības ministrija, saziņā ar Lat-

vijas Universitātes lauksaimniecības

fakultāti un Latvijas augu aizsardzī-
bas institūtu.

4. Nododot augu aizsardzības līdzekli
bioloģiskai pārbaudei, iesniedzējs rakstiski
paziņo Zemkopības ministrijai iedarbīgo
vielu kvalitatīvo un kvantitatīvo sastāvu,
kā arī galvo par līdzekļa pastāvīgu saturu.
Līdzeklis jāiesniedz kontrolei iesaiņojumā,
kādā to paredz laist apgrozībā.

5. Vienkāršās vielas jālaiž tirdzniecībā
zem šo vielu īstiem nosaukumim. Patentēts
līdzeklis jālaiž tirdzniecībā nebojātā, īpat-
nējā iesaiņojumā, ar līdzekļa nosaukumu,
lietošanas pamācību un firmas adresi.

6. Uz indīga augu azsardzības līdzekļa
iesaiņojuma jābūt cilvēka galvas kausa
zīmējumam. Bezkrāsainiem indīgiem augu
aizsardzības līdzekļiem jābūt spilgti krā-
sotiem.

7. Noliegti sludinājumi,kā arī uzraksti
uz augu aizsardzības līdzekļu iesaiņoju-

miem, kas piešķir- augu aizsardzības lī
dzekļiem Zemkopības ministrijā nepārbau
dītas vai neatzītas īpašības.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš

Augu aizsardzības inspektors K. Roze

Apstiprinu.

1932. g. 22. aprīlī.
Satiksmes ministris A. Kursīts

Rīkojums Jfe 176

1932. g. 22. aprīlī.

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas
satiksme.

Sakarā ar maksas pazemināšanu par
vagonu pārcelšanu vietējā satiksmē:

a) Vācijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas
satiksmes preču tarifa II daļā, kas izslu-
dināta 1929.g.,,Valdības Vēstnesī" 221. nu-
murā un iespiesta atsevišķā izdevumā,
noteikumos veduma maksas aprēķināšanai
§ 36 punktā 3 paredzētā pārcelšanas
maksa 1,80dollarijāizlabo uz,,l,70"dollari.

b) Vācijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas
satiksmes ekspressūtījumu tarifā, kas iz-
sludināts 1929. g. ,,Valdības Vēstnesī"
205. numurā, § 6 p. 4 b) maksa par vagona
pārcelšanu izlabojama uz ,,1,70" dollari.

Izlabojumi spēkā no 1932. g. 25. aprīļa

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis

Finanču direktors Mazkalniņš

Starptautiskās satiksmes
inspektors AI. Rode

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Jaunsaules-Vecsaules-Bruknaš apvienotā meliorācijas sabiedrībā „Vienprātība",

jāņem dalība pie Laiskura-Saķēnu purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« , Māiu NoNo . °f-?t . „ ... . , Dalībniekam JU , . . . , izmaksa pec
2 Dalībnieka piederošo Kāda pagastā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īpašumu vai viņa - - un nie kādas aerākās muižas no kuras

* Vārds un uzvārds tiesību lietošanā g£ ze'mes
un P,e kādas agrākas muižas

9 apzīmējums esošo māju dbas āmatu - piederēja ,a**I nosaukums plāniem
g
reģistra balsu skaitu

Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6.
" 7. | 8.

1. Jānis Āriņš un Lizete Āriņš līdzīgās daļās īpašnieki Rūgumi 94 6795 Vecauces pag. Kroņa-Mēmeles muižas 385,—
2. Jana Lejieša-Doriņa mantojuma masa Mantnieki Doriņi — 1476 Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas j 459 —
3. Jānis Erķens « īpašnieks Maz-Erķeni 2891 Vecsaules pag. Kroņa-Mēmeles muižas 172,—
4. Bauskas virsmežniecība — Valsts mežs — —? ? Vecsaules pag. 88,—
5- Jānis Sīpols . īpašnieks Kubliņu.sudmalas. ...—. . 6797 Vecsaules pag. Kroņa-Mēmeles muižas 222,—
6. Jānis Vackars ,, Vackari — 5282 „ „ „ „ 114 —
7. Katrine Kadars un Krišjānis Kaders līdzīgās daļās īpašnieki Sullen-Svikļi — 1533 Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 290 —
8. Anna Mellacs īpašniece Gederteni. --> 1578 ,, ,, ,, ,, 522,—
9. Arturs Vimbulis īpašnieks Vimbuļi — 4422 Vecsaules pag. Kroņa-Mēmeles muižas 639,—

10. Jānis-Viktors Kūla „ Kociņi — 4928 „ „ „ „ 861,—
11- Vilhelma-Johana Bekera mantojuma masa Neapstipr. mantn. Beker-Gederti — 4853 Jaunsaules pag. Bauskas pilsmuižas 203,—
!2. Jānis Sipenieks īpašnieks Pičkeļ-Jāņi 1432 Jaunsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 103—
13. Mārtiņš Bluķis „ Bluķi ' 1F 10312 Vecsaules pag. Vec-Mēmeles muižas 578,—
14. Emils-Vilhelms-Gustavs Harffs, Paulis-Oskars-Emils

Harffs, Johanna-Elizabete-Helene Harffs . . . Kopīpašnieki Sudmalkrogus 21F 11887 Jaunsaules pag. Vecās muižas 872,— .
15- Kārlis Teodors Neimanis īpašnieks Beker-Grinbergi — 2979 Jaunsaules pag. Bauskas pilsmuižas 304,—
16- Eduards-Osvalds Āriņš . . „ Laiskur-Friči — 1536 Jaunsaules-pag. Vec-Jaunsaules muižas 739,—
17- Jānis Vīķis . . . ,, Rīkan-Jēkabi — 1505 „ „ „ „ SOL-
IS- Lūcija Dzilna, dzim. Goniņš īpašniece Rikan-Trači 1471 „ „ „ „ 215 —
'9. Dārta Labējs, dzim. Bušermans, Alīse-Zelma Peciņš, ' ' ,

? prec. Vimbuls, dzim. Labējs Kopīpašnieces Pičkeļ-Miķeļi 1486 „ „ „ ;, 183 —
2°- Paulis Laučka īpašnieks Avotiņi — 7136. Vecsaules pag. Kroņa-Mēmeles muižas 175,-—
21. Arturs Podnieks „ Rikan-Labēji — 1502 Jaunsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 56,—
!; • Krišjānis Mengots „ Rikan-Miķeļi — 1525 „ „ „ „ 57 —
23- Roberts Bērziņš . . , Rikan-Tāri 1496 „. „ „ „ 7 —
24- Kārlis Kārklinš ... ., Saķeni 22F 12168 Jaunsaules pag. Vecās muižas 114,—
25- Mārtiņš Dreijers ................,', Laiskur-Kalēji — 1451 Jaunsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 126,—

Kopā 7765 —

Piezīme.- Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu-
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā 1932 g 30 marta. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M.-Šļachtovičs.

Archīva JN2 1236. Mel. sab. reģ. ' jfe 227. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī
dabūjamas

Instrukcija pie likuma par krizes
apkarošanas nodokli

un

Instrukcija pie nodokļu nolikuma
I sadaļas (ienākuma nodoklis).

Abas instrukcijas ievietotas vienā brošūrā.

Maksā brošētas bez piesūtīšanas . . . Ls 0,25
„ ar „ „ 0,30

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
i/, gadu . • .12,— gadu 18,—
3; mēn 6,- i/2 gadu . . . . 10,—
j 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .......,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības *ggM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^M^^^Hļ^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: S'3KS&feMreIilll^
Kantoris un

ekspedīcija:
Rīgā, pili Ks 2. Tālrunis 20032

H^^^^^^T
^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^Jpr" Atvērts no pulksten 9—3



Instrukcija par aitu reģistrēšanu un uzņemšanu ciltsgrāmatas.

Apstiprinu.
1932. g. 19. aprīlī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

1. Nolūkā ieaudzēt ražīgas šķirnes aitas, savienība „Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrība", Latvijas lopkopības centrālā savienība un Latgales lauksaimniecības
biedrību savienība izdara aitu reģistrēšanu un uzņemšanu ciltsgrāmatas.

2. Aitas reģistrē un ciltsgrāmatas uzņem 1. p. minēto organizāciju nozīmētie
darbinieki..

3. Ciltsgrāmatas sadalās pagaidu un pamata. Katru pagaidu ciltsgramatu iedala
trīs pakāpēs: pirmā, otrā un trešā.

4. Pamata ciltsgrāmatas ieraksta sekojošu šķirņu aitas:
a) Tumšgalvainās, par kurām to īpašnieki var sniegt ziņas, ka tās cēlušās no

Šropširas, Oksfordširas vai vācu Melngalvainām aitām; tās apzīmējamas ar
ciltszīmi T;

b) vietējās aitas apzīmējamas ar ciltszīmi V.
5. Pārējās, par kuru izelšanos nav noteiktu ziņu, ierakstāmas pagaidu cilts-

grāmatas. Šo aitu ciltszīmes sastādās no attiecīgās tīršķirnes ciltszīmes, papildinātas ar
burtu K resp. TK vai VK, atkarībā no tā, kādai tīršķirnei uzņemtais īpatnis pēc sava
tipa, īpašībām vai izcelšanās stāv tuvāki.

a) Pagaidu ciltsgrāmatas pirmā pakāpē ierakstāmas aitas, kas pēc tipa un pazī-
mēm stāv tuvāk kādai no pamata ciltsgrāmatas šķirnēm, kaut arī izcelšanās
nebūtu zināma;

b) otrā pakāpē ierakstāmas aitas, kas cēlušās no pirmā pakāpē uzņemtām mātēm
un tās pašas šķirnes ciltszīmi apzīmētiem tīršķirnes teķiem.

c) trešā pakāpē var ierakstīt aitas, kas cēlušās no otrā pakāpē uzņemto aitu pāro-
šanas ar tās pašas šķirnes ciltszīmi apzīmētiem tīršķirnes teķiem;

d) īpatņus, kas cēlušies no trešā pakāpē, uzņemtām aitām un tās pašas ciltszīmes
tīršķirnes teķa, var uzņemt pamata ciltsgrāmatas.

6. Ja otrā, trešā pakāpes, vai pamata ciltsgrāmatā uzņemamie īpatņi uzrāda
atavisma pazīmes, — atšķiras pēc tipa, ķermeņa uzbūves, vilnas īpašībām vai vilnas krāsas
no tās šķirnes tipa, pēc kuras tos veido, tad tie nav uzņemami pamata ciltsgrāmatā vai
attiecīgā sekojošā pakāpe, bet ierakstāmi tanī paša pakāpē, kādā ierakstītas viņu mātes,
vai izbrāķējami.

7. Ciltsgrāmatas nevar uzņemt novārgušus un slimīgus, ar rachitisku skeletu
un pārsmalcinātus dzīvniekus. Tāpat nav uzņemami īpatņi ar šķidru un nevienmērīgu
— pavēderē plānu vai pilnīgi izstrūkstošu vilnas segu. *

8. Ciltsgrāmatas uzņemami tikai veselīgi, bez kādiem fiziskiem trūkumiem,
normāli attīstīti un atbilstoši attiecīgas šķirnes tipam īpatņi.

9. Ņemot vērā dzīvnieka eksterjera un vilnas īpašības, pie uzņemšanas cilts-
grāmatas izdara novērtēšanu pēc punktiem:

ļoti labi — 5 punkti
labi . — 4 „
apmierinoši — 3 ,,
neapmierinoši — 2 ,,
slikti — 1 ,,

Dzīvnieks, kas novērtēšanā ieguvis mazāk par 3 punktiem, ciltsgrāmatā nav
uzņemams.

10. Teķus un aitas var uzņemt ciltsgrāmatā ne jaunākus par 1,5 gadiem, bet
ajtas ne agrāk par vienu mēnesi pēc aitu pirmās atnešanās.

11. Ja ciltsgrāmatā uzņemamā aita nav savlaicīgi kā jērs reģistrēta un apzīmēta,
tad pie uzņemšanas tā jāapzīmē 14. p. norādītā kārtībā.

12. 1. pantā minētās organizācijas katra ved atsevišķu ciltsgramatu. Pie uzņemto
dzīvnieku ierakstīšanas ciltsgrāmatas, katrai šķirnei un kārtai vedama atsevišķa numerā-
cija. Ciltsgrāmatas vedarnas pēc sekojošiem paraugiem:

13. 1. pantā minētās organizācijas izsniedz pēc piederības izrakstus no cilts-
grāmatām — ciltsapliecības. Ciltsapliecības sastādāmas pēc šāda parauga:

K^^^^Ē^
Ciltsapliecība

\.
S^m /

kreisa ausIlijialSliflaba auss J\|o kreild^
Tffiferalj^^l^ba

Apzīmēšanas veids (skals no pakauša) .
Atzīmes ausīs

aitu šķirne.
Tekis 1
-rrf- < ausu N° Ciltsgrāmatas N°Alta J (vārds)

Kad uzņ. ciltsgr
Dzim 193 . . g. kā 1, 2, 3 jēri
Apraksts un eksterj. novērt
Audzētājs:
īpašnieks:
Ciltsraksti: „ " JVs pakāpe

tēvs I *!?*? dz. kā 1, 2, 3 n. -levb ... ' ' Piezīmes
: jen

j
dz. kā 1, 2, 3 dz. kā 1, 2 , 3

!«2, J?; • jēri

™ t.-m. dz. kā 1, 2, 3
?re jēri

I dz - kā I''dz. kā 1, 2, 3 "
Q jēri

jēri

māte m.-t. dz. kā 1, 2, 3
: jēri

j ^.
««

1,2, 3 dz. kā 1, 2, 3
!H, ijēri
co

_- m.-m. dz. kā 1, 2, 3
g jēri

1 dz- kā«.'dz. kā i, rr~
rļ jēri
°

J jen

Ziņu pareizību apliecina:
Audzētājs

Centrālās organizācijas pārstāvji:

(vieta un datums)

* « * ? i-5 -s =§ 1e.s -ss | s 1 -s >
5 n īre to ' ^ ____^___^___^_____

«£? = > sjniunu nsnB
j un aujizsļ iļO

sjnuinu usne
un auiizsj io 3dB>fEd un 5>r

SBļEUIBJ§SļI !3
3dg>ļBd un ojsf
SBļBU4BJ§Sļ]!3 . "- |ļ -o

. v inj ,to

* S >

JT jž ?* s.inuinu nsnB

:g *3 " un auiizsļi !3

"" adBMBd un ssf
>to Cl - o 12; "" SBļBUIBJ3Sļl!3

sjnumu nsnB * l
Z un auuzsļpo w m
. j. : — > V

ļ£ '«
a 3dg>[Bd un oj\f "~ > .

SB1BU1BJ3S1P3
— s. i Fļj l- « M

> V *ļ«£ioj ,3 -a i- J°.

"
H > «. o ° =

S . tZŠSfs
S-?--?§ 5,«^ ŠF ' «a. 2? o ™

15 fc: w 35 ,-
"«'" ,2 JŽ -2. 2 -^ SBUBSsuļB -g

N to £" H '
T3 /; TO to

i=Z ; g SEUES3U1B - ļ?
SipgļSZļ BiI>]S « SBUBS3UJB £

_"~
sb3[bpo§ g>(Bļs§nv 5 „_^. :__! .-. Li

!S, SBUBS3U1B '£
iifi s»«ā'« ~ : 'P-itSS.t; O SBUBS3U1B "I
o»'?5c« :—: ;
*E g —o.,»,i ..3 a.

M .22 ?- > 3 5^,S? . 3 3. 3 ? * c o.i,10
C« MDi- u s- ""
N C > > . . ^^~^^~^^~^—

Q "B i ?' -5 .2 3
> 3 TO 2 ._ >£ M

p CTO M,C>,1-S
c'p c >IVSpBā Ull SlUllļ 'n 5.5 j-;—'

-Bp SBUBSlUļza Q '>
1 ! ? —— spBS un siunļ

-Bp SBUBSUlIZfJ
o

g .to Ē -a

X" -t^j ito
a> ~ ^,

w sjnumu nsnv -°v sanuinu nsnv

Cfi . ^ —
t/i . .* co

TOos-J-cu TOcoP'TO cu
™ TO 3 - Mi- ,«

? to to 3 5 cn TO ir ,S"
~ c E Mii «s ?* ~ c £ tuo~ c t« ^
0'ro3ro~ ra ukSJub u

i-rir-oc - 1- — £. 1- 0.M,Mp& M.

14. Ciltsgrāmatas uzņemto aitujēri jāapzīmē. Apzīmēšanu izdara iecērpjot robus
jēra ausīs:

Katrs robs kreisās auss apakšmalā nozīmē skaitli . . . . 1
„ augšmalā „ „ . . . . 3

,, „ labās „ apakšmalā ,, „ .... 10
„ augšmalā „ .... 30

Viens „ kreisās „ galā „ „ .... 100
„ labās „ „ „ . . . . 200

Viens caurums kreisās auss vidū nozīmē skaitli ..... 400
labās „ „ „ „ .... 500

„ „ „ ,, apakšējā malā nozīme skaitli 800
15. Apzīmētie jēri jāieraksta vaislas jēru grāmatās, kuras ved vietējās lauksaimnie-

cības organizācijas. Ierakstīšana jāizdara 3 mēnešu laikā pē jēru dzimšanas. Par ciltsr
grāmatās uzņemto aitu pēcnāču ierakstīšanu vaislas jēru grāmatā organizācija ierakstī-
tajā paziņo tai centrālai organizācijai, kas ved ciltsgrāmatas. Vaislas jēru grāmata jāved
pēc sekojoša parauga:

1 v> ' tJ- C3

S>£.S< 3 - «§2 «§£

l e g« I v-A SS Tēva g ^| Mātes 5 „| ;b «
S§ E_ g Vārds *™ ,gg 3 „ _, I „ p § g~ Piezīmes
i» 1? 3 |«

vards M3|,e vārds feS |p -|

Q^ Qļ
< Q > o p ej g.

0 c (5 to ^ to—^ ——

Organizācijas, kas izdara apzīmēšanu, uz jēra īpašnieka pieprasījumu, izsniedz
tam izrakstu no vaislas jēru grāmatas.

16. Aplecinot aitu ar stacijas teķi, kas iegādāts ar valsts pabalstu, tekā stacijas
turētājs izsniedz aitas pievedējam lecināšanas apliecību. Apliecība jāuzrāda pie dzimušo
jēru reģistrēšanas. Apliecībās jānorāda teķa un aplektās aitas vārdi, viņu ciltsgramatu
numuri un pakāpes, ciltszīmes un ausu numuri.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
1932. g. 16. aprīlī.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Lopkopības nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Rīkojums JNfe 181

Apstiprinu.

1932. g. 21. aprīlī.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

par „Noteikumu JV2 395" papildināšanu.
Papildinot „Noteikumus JMe 395 par

pagaidu preču kustības atklāšanu uz jaun-
būvējamās Liepājas-Alsungas 750 mm ceļa
plāt. līnijas, starp Liepāju un Saku",
kas publicēti „Valdības Vēstneša" š. g.
23. numurā un iespiesti š. g. „Dzelzceļu
Vēstneša" Nē 4, ievedu uz minētās līnijas
arī pasažieru pārvadāšanu III klasē.

No Liepājas un Sakas stacijām brauco-
šiem pasažieriem braucamās biļetes jā-
iegādājas izbraukšanas stacijas kasē, bet
no šīs līnijas starpstacijām braucošiem
pasažieriem biļetes pārdod vilcienā virs-
konduktors.

Par braukšanu pasažieriem jāmaksā
„Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas
tarifa" II nodaļas § 3 A nodalījumā
noteiktās braukuma maksas.

Pasažierim, kas atrasts braucot vilcienā
bez braucamās biļetes, ar nederīgu biļeti,
vai ja viņš brauc tālāk par biļetē uzrādīti



«ala staciju, jāmaksā augšminētā tarifa

28. noteiktā soda nauda.

šis rīkojums spēkā ar 1932. g. 23. aprīli.

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

eksp luatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalninš

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojumi.

.Līdzšinējais Latvijas vicekonsuls Los-
andželesā (Amerikas Savienotās Valstīs)
yarry P- Rising uz paša lūgumu atbrīvots
no amata.

Amerikas Savienoto Valstu pilsonis Leo
£, Anderson iecelts par Latvijas vice-
konsulu (goda) Losandželesā.

Vicekonsulāta adrese: Latvian Vice Con-
sulate, 615 Richfield Building, 555 South
flower Street, Los Angeles, California,
,tI.S.A.

Adreses telegrammām: Anderson Care
uf Meserve Los Angeles.

Kods.: Bentlev's.
sarakstīšanās valodas: angļu un spāņu.

*
Latvijas vicekonsulāta Memfisā (Ten-

nessee, Amerikas Savienotās Valstīs).
Telefona JNoJMs 6-4221, 6-6644;
vicekonsula priv. — 4-7166.

Administratīvās un protokola nodaļas
vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

23. aprīļa rīkojumu apķīlāts:
393. Uzsaukums „1. maijā — pret in-

tervenci, badu un fašismu! Uz ielas
revolucionārās rindās!" latviešu un krievu
valodā (1-vo māja proķiv intervenciji,
goloda i fašisma! Na uļicu — v revolu-
cionnije rjadi!) Saeimas strādnieku-zem-
nieku frakcija. Spiestuvē „Draugs", Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī. M> 152495.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments, paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19." marta
lēmumu ir _ apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Jaunsaules-Vecsaules-
Bruknas apvienotās meliorācijas sabiedrī-
bas „Vienprātība" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Laiskura - Saķēnu purva
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaunsaules-Vecsaules-Bruknas apvienotās
meliorācijas sabiedrībā ,,Vienprātība ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š: g. 19. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Ainažu pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Kultūrtechnika" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrī-
bas Surču ciema novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ainažu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Kultūrtechnika ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Pasts un telefons.
I. Iekārtots sarunu punkts pie pasta

palīgnodaļas:
Ieras — Kuldīgas apriņķa Raņķu

pagastā.
II. Ozolu pasta paiīgnodaļa Valmieras

apriņķī, pārvietota no dzelzceļu sta-
cijas uz 0,2 km attālo Zariņa tirgo-
tavu, iekārtojot arī ierakstītu sūtī-
jumu operācijas.

III. Slēgtas sekojošaspasta palīgnodaļas:
Ēriņi — Cēsu apriņķa Liepas

pagastā.
Jaunzemnieki — Rīgas apriņķa

Sējas pagastā.
Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 19. aprīļa lēmumu,
meklē'pēc Sodu lik. par Saeimas un pašv. iestāžu
vēl. trauc. 3. p. apsūdzēto Staņislavu Antona d.
Laseviču, dzim. 1902. g. 17. aprīlī Daugav-
pils apr. Skaistas pag.; skolotājs, vidēja auguma,
kalsnēju seju, zilām acīm, gaišiem matiem, inte-
liģenta izskata, pēdējā laikā (līdz 1932. gada
janvārim) dzīvoja Daugavpilī, Varšavas ielā Ne 30.

Atrašanas gadījumā Staņislava Antona dēla
Laseviča dzīves vieta paziņojama Daugavpils
2. iec. izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1932. g. 20. aprīlī. JN° 1949.
Priekšsēdētāja v. G r un d u 1s.
Sekretāra pal. K- Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 18. aprija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p., 142. p. 1. d.,
142. p. 1. d. apsūdzēto Igaunijas pavalstnieku,
Tērbatas apr. Paluberas pag. piederīgo, 1895. g.
10. augustā dzim. Voldemāru Elenas d. K o b e-
rovu, kura pastāvīgā dzīves vieta pēdējā laikā
bija Balvos, Rīgas ielā Ne 77.

Atrašanas gadījumā tiesa lūdz paziņot Volde-
māra Koberova dzīves vietu.

Daugavpilī, 1932. g. 20. aprīlī. Ne 1/10/31.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentāls.

Sekretāra p. R. Veinbrants.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 20. aprīļa lēmumu,
atsa 'uc „Valdības Vēstneša" 1931. g. 28. de-
cembra 291. numurā iespiesto sludinājumu par
Voldemara-Mārtiņa Teņa d. Pūriņa meklē-
šanu, jo minētais Pūriņš atrasts.

Rīgā, 1932..g. 22. aprīlī. Ns 17176.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.
Sekretāra pal. v. i. A. Krūskops.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Miķeļa Antona meklēšanu, kujš
tiek meklēts ar sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 33. numurā.

Ventspilī, 1932. g. 21. aprīlī. .N° 12k/27.
Miertiesnesis R. Z e m o 1s.
Sekretārs K. Kānbergs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Ainažu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kultūrtechnika",
jāņem dalība pie šīs sabiedrības Surču ciema novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« rf i-k ' ? ' " MāJu J&^ i7m^ksanēcr r.,!;^;,.!,., Dalībniekam izmaKsa pec
« 1- uanomeKa „;„h„,„s„ ,„.Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
^ Dalībnieka īpašumu piederošo vai _ _ *" »

no kuras| Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pec P^
un pie kādas agrākās muižas aor^lņa Piezīmes

?l '^«rns == ™££ gr|e^^ d b

^S nosauKums plāniem reģistra
S Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. " 7. 8. 9.

I Sistēma. ^inī dalībnieku sarakstā uz-
,,.,.. ^ . T „ . , „ ,. _ .. ' „„„ .n-t'ii »•• v .. -rrrr, ' rādītās darbu izmaksas sum-1. Juris Lepiks īpašnieks Vecurgaji 62F 13141 Ainažu pagasta Ainažu muižas 770,— mas uzskatāmas par pamatu
2. Jānis Pērts „ Jaunurgāji 59F 13167 „ „ ,, „ 165,— dalībnieku maksājumu no-
3. Indriķis Sars, Pēteris Sars īpašnieki Irnumi 104F 13175 „ „ „ „ 1155,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jānis Brents. . , . .. ... īpašnieks 105F „ „ „ L 825- gnaJt

u
ā «"STSe^SS

5. Nikolajs Pāže „ Jaunzemi 107F 16253 „ „ „ „ 792— darbu' uzturēšanas kārtībā
6. Teņa Celma ? Mantoj. masa Tālumi 99F — ,, „ „ „ 1925,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Kārļa Šulca . „ „ Dzintari 98F — „ ,, „ „ 792,— faktisko izmaksu, kura var būt

?8. Kārlis Purgailis . īpašnieks Krastini 91F 13625 „ ? „ „ „ 88— mazāka vai lielāka.
9. Eduards Kalniņš „ Līči 90F 13642 „ „ „ „ 220 —

10. Miķelis Sars ; „ Saliņas 100F 13156 „ „ „ [, 605 —
11. Krišjānis Cielavs „ Jaunsaimniecība 284F — „ „ „ „ 352,—
12. Peters Boritis „ „ 85F — „ „ „ „ 605 —
13. Teodors Jegers. .'..' .' ,, ,, 86F —? ,, „ „ ,, 275,—
14. Arturs Pēcs .^ „ Drūvnieki 279F — „ „ „ „ 484,—
15. Richards Pēcis. . . „ Jaunsaimniecība 84F —? ,, „ „ „ 1210,—
16. Augusts Maituss „ „ 81F — „ „ „ „ 1540,—
17. Eduarda Alziņa . Mantoj. masa Medni 82F 13639 ,, „ „ „ 539,—
18. Jānis Uztrisovs . īpašnieks Osīši ' 110F 13648 „ „ „ „ 248 —
19. Ainažu virsmežniecība ....... — Valsts mežs — — „ „ „ „ 1496,—

20. Kārlis Maituss .. īpašnieks Auniņi 280F — „ „ _„ 94,—
Kopā 14180 —

II sistēma.
1. Georgs Ēks īpašnieks Lapkalni 65F 16199 Ainažu pagasta Ainažu muižas 330,—
2. Alfrēds Juraks „ Liepiņas 66F 13153 „ „ „ „ 825,—
3. Ernests Plūme . „ Riekstiņi 106F 13632 „ „ „ „ 539 —
4. Mārtiņš Spulģis „ Pēči 108F 13634 „ „ „ „ 660 —
5. Richards Polli „ Kannīši 109F 13628 „ „ „ „ 1069 —
6. Arsenijs Pāže „ Viesturi 97F 13161 „ „ „ „ 990 —
7. Kārlis Purgailis „ Krastini 91F 13625 „ „ „ „ 275 —
8. Ainažu virsmežniecība — Valsts mežs — — „ „ __„ „ 1375,—

Kopā 6063 —

III sistēma.
1. Krišjānis Martinsons īpašnieks Linurgas 87F 13629 Ainažu pagasta Ainažu muižas 308,—
2. Mārtiņš Leinazars . „ Krastkalni 119F 13627 „ „ „ „ 759 —
3. Teodors Jegers „ Jainsaimniecība 86F — „ „ „ „ 143,—
4. Pēters Boritis „ „ 85F — „ „ „ „ 110 —
5. Richards Pēcis „ „ 84F — „ „ „ „ 220 —
6. , Matilde Zaļkalns, dzim. Stelcs .... īpašniece Līdumnieki 83F 13631 „ „ _327,—

Kopā 1867,—

IV sistēma.
1. Krišjānis Leinazars īpašnieks Vecvietas 118F 13649 Ainažu pagasta Ainažu muižas 605 —
2. Ernests Kažoks „ Vīksnas 117F 13135 „ „ „ „ 495,—
3. Miķelis Lisments „ Apses 115F 13174 „ „ „ „ 176 —
4. Mārtiņš Rīvīts „ Rubeņi 112F 13626 „ „ „ „ 770 —
5. Augusts Uztrisovs „ Kurpnieki 111F 13641 „ „ „ „ . 418 —
6. Matilde Zaļkalns, dzim. Stelcs .... īpašniece Līdumnieki 83F 13631 „ „ „ „ 220,— „
7- Eduarda Alziņa Mantoj. masa Medņi 82F 13639 „ „ „ „ 132,—
8. Ainažu virsmežniecība — Valsts mežs — — „ „ „ „ 1617,—

Kopā 4433,—

Rīgā 1932 g 23. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva M> 1868. Mel. sab. reģ. X° 1456. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Valkas pilsētas
sanitāro noteikumu papildināšana.

Pieņemti pilsētas domes 1932. gada 4. aprīļa
sēde un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 16. aprīļa

rakstu Ne 89814.

1928. gada 6. jūnijā „Vald. Vēstn."
124. num. publicēto Valkas pilsētas sani-
tāro noteikumu § 53. papildināt ar piezīmi:

Piezīme. Līdz speciālu telpu izbūvei
pilsētā, pilsētas valde tirgošanās at-
ļauju ar pienu un tā produktiem var
izcibf arī citāda veida veikalos, ja
minētā valde telpas atzīst par pie-
mērotām sanitārām prasībām.

Noteikumu § 59. piezīmi papildināt ar
jauniem 7, 8, 9 punktiem sekoša satura:

7. Pagaidām, līdz turpmākam, pārdo-
šanai ievestu svaigu gaļu veseliem ķerme-
ņiem, ražotu pašu saimniecībās, lauksaim-
niekiem atļauts sadalīt un pārdot uz tirgus
tieši no vezumiem sīkākās daļās laikā no
1. oktobra līdz 15. aprīlim.

8. Pārdodamā gaļa pēc apzīmogošanas
novietojama uz tīra, balta audekla un
gaļas sadalīšana izdarāma uz tīra, svaigi
noēvelēta koka dēļa. Lauksaimniekiem-
gaļas pārdevējiem pie gaļas sadalīšanas
un pārdošanas stingri jāievēro sanitāro
noteikumu §§ 62 un 68.

9. Pie gaļas sadalīšanas un pārdošanas
lauksaimnieku-gaļas pārdevēju rokām atzr
vien jābūt pilnīgi tīrām, un pārdodamā
gaļa, pēc iespējas, pārklājama ar tīru,
baltu drēbi. Sliktā laikā (putekļos, lietū,
sniegputenī u. t. t.) tirgošanos ar gaļu
sīkākās daļās pilsētas valde vai policija
var noliegt.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Valkas pilsētas galva 0. Bērziņš.
Sekretārs E. Pavlovičs.

Pārgrozījums
saistošos noteikumos par ēku būvprojektu
iesniegšanu Aizputes apriņķa valdes apstip-
rināšanai un par būvdarbu izvešanu un

uzraudzības kārtību.
No Iekšlietu ministrijas būvniecības

pārvaldes ar 1931. gada 30. decembra
rakstu N°81006 apstiprināto un ,,Valdības
Vēstneša" 5. numurā no š. g. 8. janvāra
izsludināto saistošo noteikumu 6. pants
saskaņā ar Iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes š. g. 12. aprīļa rakstu N» 7636
izsakāms šādi:

„Apstiprināšanai iesniedzamie projekti
un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būvniecī-
bas un architektūras noteikumiem. Sa-
biedrisko un rūpniecības ēku projekti ie-
sniedzami 3 eksemplāros; pārējie 2 eksempl.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku
projektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs-lietpratējs, kurš reģis-
trēts Būvniecības pārvaldē. Uz pārējiem
projektiem reģistrēta lietpratēja paraksts
nepieciešams tikai gadījumos, kad apriņķa
valde to atrod par vajadzīgu.

Projektu uz vāka paraksta arī zemes
gabala īpašnieks.

Piezīme. Projektu iesniegšanas un
būvdarbu izvešanas un uzraudzības
kārtību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi".

Aizputes apriņķa valdes
priekšsēdētājs J. Zelmenis.

Sekretārs 0. Briedis.

Māksla

Krievu mākslinieks M. Čechovs uzstājās
tagad jau otrā lugā — A. Tolstoja traģēdijā
,,Jāņa Briesmīgā nāve" — mūsu Na-
cionālajā teātrī kā režisors un kā galvenās
lomas izpildītājs. Sestdien pirmajā izrādē
tas tūliņ parādīja brīnišķus panākumus
savas lomas tēlojumā. Tas bija īpatnējs
sagrauzts Jāņa Briezmīgā tēls, tā maskā,
kā it sevišķi iekšējā tēlojumā. Bija ap-
brīnojami lieli mākslinieka tēlošanas pa-
ņēmieni, radīt un rādīt tik satrie-
cošus skatus no šā briesmīgā valdnieka
dzīves, ko apņēma visapkārt posts
un šausmas, kas patlaban bija nonāvējis
savu dēlu un visā zemē draudēja ne-
mieri, plosījās kapi;. Ja, Čechova sagata-
vošanās uz nāvi un pati nāve bija skati,
kurus skatītāji varēja uzņemt un arī uz-
ņēma elpu aizturēdami. Tikai žēl, ka viesa
izrāde var notikt tikai svešā — krievu —
valodā, tā ka uz drāmas skatuves jāno-
tiek starp lomu izpildītājiem neparastā
valodu dalīšana, kas operā — kur runā

vairāk mūzikas skaņas — viesošanās ga-
dījumos ir pieņemta. Par laimi mums
tagad krievu valodas pratēju skaits vēl
ir prāvs, tā ka izrādi domāt daudzi ne-
traucēja svešā valoda. Publika viesi un
viņa spožo izrādi, protams, uzņēma ar
lielu piekrišanu.

Nacionālā opera. Pirmdien, 25. aprīlī, M. Rein-
harda režijā ,,Orf ejs pazemē" par lētām
cenām. Diriģents Ignacs Vaghalters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Artura Priednieka- Kavaras pēdējās
viesizrādes 26. un 30. aprīlī, ,,Faustā'%
28. aprīlī un 2. maijā, ,,Bohemā ". Beidzamā'
,,Bohēmas" izrāde ir A. Priednieka-Kavaras at-
vadīšanās izrāde; dziedonis tūlīt pēc tam aiz-
brauc uz Berlīni.

P. Ābrahama operetes „Pavasara mīla"
(Viktorija un viņas huzars) pirmizrāde nolikta
trešdien, 4. maijā. Operete prasa ļoti plašu
dziedātāju, aktieru un dejotāju ansambli. Tekstā
un mūzikā izdarītas ievērojamas pārmaiņas, kas
atdzīvina darbību, ienes vairāk viegluma utj
raituma. Plaši izmantota griežamā skatuve.
Režiju vada Jurijs Jakovļevs.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 25. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā lata izrādē pēdējo reizi Lestiana
un Vašari komēdija ,,Z a ķ i s". — Otrdien, 26. ap-
rīlī, pulksten 7.30 vakara tautas izrādē Henekena
un Vebera komēdija ,,Monmartras li-
lija". — Trešdien, 27. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā M. Čechova viesizrādē A. Tolstoja
traģēdija ,,Jāņa Briesmī.gā nāve".

KURSI

Rīgas biržā, 1932. gada 25. aprīli.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 19,15—19,60

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,8»
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 104,00—109,00-
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu 209,15—211,25
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75-
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . , 51,45—52.15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . ?.
Sudrabs 1 kg.:

Vērtspapīri:

5P/ 0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis
Izbeidz Jāzepa Brūna meklēšanu, kurš tiek
meklēts ar sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
1925. g. 192. numurā.

Ventspilī, 1932. g. 21. aprīlī. Ne 388k/24.
Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs K. Kānbergs.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Emmas R e k me t s meklēšanu, kura
tiek. meklēta ar sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 246. numurā.

Ventspilī, 1932. g. 21. aprīlī. Ne 893k/25.
Miertiesnesis R. Z e m o 1s.
Sekretārs K. Kānbergs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 672.

24832. Apšukalejs Alfrēds, Nikolajs. 19867/26.
24833. Apšukalejs Alfrēds, Nikolajs. 17923/26.
24834. Apšukalejs Alfrēds, Nikolajs. 17579/26.
24835. Kere Jēkabs. 37198/32.
24836. Polaks Jāzeps. 37342/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 673.

24837. Beinars Broņislavs. 31066/29.
24838. Čiževskis Osips. 36575/31.
24839. Čiževskis Osips. 36521/31.
24840. Čiževskis Osips. 36029/31.
24841. Dzelzkalejs Burhards. 35391/31.
24842. Jansons Vilhelms-Oskars. 36734/32.
24843. Jezdovskis Kārlis. 35833/31.
24844. Konrāds Pēteris. 35776/31.
24845. Lemmerts Jēkabs. 37058/32.
24846. Snikers Fricis. 2001ta/26.
24847. Žukas Dominiks. 37039/32.
24848. Šulcs Emils. 31938/30.
24849. Ukins Jāzeps. 37071/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Paziņojums.
Pasta automobilis pa traktu Rīga—Skaistkalne un otrādi pārvadā pasažierus

ikkatru dienu. Biļetes braucieniem pārdod automobiļa piestātnes vietās: Rīgā —
telegrāfa kantora kasē (galvenā pasta namā, ieeja no Kr. Barona ielas), pasta un
telegrāfa kantoros: Vecmuižā, Skaistkalnē un palīgnodaļas: Dolē, Pulkarnē, Bernestos,
Zvirgzdē, Repšās, Stelpē, Bārbelē un Kviešos.

Sākot ar 1932. g. 1. maiju pasta automobilis aties un pienāks šādās stundās:

Pienāk Atiet n . ,_, . Pienāk Atiet„„,,„,„„ .. .„ Piestātņu nosaukums i .r~ „ „pulksten pulksten » pulksten pulksten

— 18.— Rīgā, gp. nams 6.17 —
18.20 18.21 Katlakalns, tlf. n. 5.56 5.57
1-8.30 18,31 Dole, p. tlf. n. 5.46 5.47
18.43 18.44 Pulkarnē, p. tlf. n. 5.33 5.34
18.57 18.58 Bernesti, p. n. 5.19 5.20
19.08 19.09 Zvirgzdē, p. n. 5.08 5.09
19.15 19.20 Vecmuižā, p. t. k. 4.57 5,02
19.40 19.41 Repšas, p. n. 4.36 4.37
20.01 20.02 Stelpe, p. tlf. n. 4.15 4.16
20.34 20.35 Bārbele, p. tlf. n. 3,42 3,43
20.55 20.56 Kvieši, p. n. 3.21 3.22
21.17 — Skaistkalne, p. t. k. — 3.—
Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī,.

Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

(Tiesu ļslu«fiia«gjunii.

Tiesu palāta,
uz tiesu iek. lik. 309. p. pamata
dara zināmu, ka no zvērinātu ad-
vokātu padomes zvērinātu ad-
vokātu skaitā uzņemtie Jānis
Volkovs un Vilhelms Bušs nodeva
svinīgo solījumu uz zvērināta
advokāta amatu tiesu palātas
departamentu kopsapulces 1932.
gada 20. aprīļa sēdē un uz šinī
sēdē taisītā lēmuma pamata, ie-
vesti zvērinātu advokātu sa-
rakstā. 2359z

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
.uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 11. oktobrī Rīgā mir.
Anša (Hans) Rūdolfa Martinelli
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fidei komisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.
2080 L. Ne 3704/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. '

līdz 2014. un 2079. p. un Balt. -
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Jēkaba d. Veissa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 16. martā publicēto,
1926. g. 30. maijā Katlakalna
pagastā mirušā Gustava Mār-
tiņa d. Gulbja, 1924. g. 2. aprīlī-
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
ar Ne 35/7697 publiskā kārtībā
taisīto mantojumu līgumu, kā.
arī visas personas, kam ir kaut'
kādas tiesības uz mir. Gustava
Mārtiņa d. Gulbja mantojumu
vai sakarā ar šo matojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.
L. Ne 3045/32. 2065b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 24. decembrī 'Rīgā mir.
Jāņa Fridricha Jāņa d. Fogeļa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.
2081 L. Ne 3673/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. ' 10. decembrī
Mellužos mir. Miķeļa Jēkaba d.
Pinkuļa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanās dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas, atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14'. aprīlī.
L. Ne 3519/32. g, 2082

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 15. novembrī Rīgā miruša
Jāņa-jūlija Zandera d. Sķudīša
ir 'atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
tideikomisāriem, kreditoriem un
f. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.
L. Ne 3693/32. g. ; 2079-

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
12. aprīļa lēmumu reģistrēti ,, Mei-
ranu bibliotēkas biedrības'
biedru pilnā sapulcē 1931. _ g-
6. decembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 1679b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 5. septembrī mirušā.
Kārļa Jāņa dēla Berķa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.
L. Ne 3123/32. g. 2097_

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar lēmumu no 1932. g. 6. aprīļa
uzaicina visas personas, kam.
ir kādi iebildumi pret Dāvā un.
Jāņa Lielmaņa dāvināšanas lī-
gumu no 1929. g. 29. janv.,
kas 1929. g. 24: maijā apstiprināts
uz Lipskalna muižas ,,Jaun-
Kērpu" mājām, ar zemes grām.
reģ. JV» 1875, pieteikt tās tiesai
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī",
aizrādot, ka ja tādi nebūs šinī
laikā pieteikti, tiesa pēc termiņa
notecēšanas minēto darījumu —
dāvinājumu atzīs par likumīgā
spēkā stājušos un neapstrīdamu.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ne 3223. 2101b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
6.aprīlī, izklausījusi Roches Kan-
tcrs maksātnespējas lietu —
nolēma: atzīt Roches Kanters
maksātnespēju par vienkāršu un
viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ne 134. 2111b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Oskara Ozoliņa atstā-
tās mantas aizgādņa ' lūgumu
atzīt Kārli Jāņa d. Bergu
(Švūkstu) par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1932. g.
13. aprīlī un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Kārli Jāņa d. Bergu gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ar
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Kārlis 'jāņa d. Bergs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. No 3688-1 l.g. 2102b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
6. aprīlī, izklausījusi Finanču
ministrijas lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Teodoru
(Fedoru) Savinu par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Teodofu(Fedoru)
Savinu, kam Rīgā piederēja
nekustamā manta Kuģu ielā
Ne 32/34 gr. 49 Ne 76.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.
L. Ne 833-II. g. 2104b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Marijas Miška lū-
gumu atzīt Jāni-Eduardu Jē-
kaba d. Mišku par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1932. g. 13. aprīļa un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Jēkaba d.
Mišku gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas

-par sevi, kā arī uzaicināt visas
.citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Jēkaba d. Miška atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.
L. No 3241-11. g. 2103b

i

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, uz Sodu lik. 209. p.
1932. g. 19. martā sodīja
Paulim Ozols ar Ls 10,—, vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz divi dienām par to,
ka novietojusi uz netīras grīdas
Centrāltirgū, savā gaļas galdā
N9 197/198 cūkas gaļu.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
2360z Ne 21202/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 2. krim.
nodaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 245i. p.1932. g. 19. janvārī
sodīja Anatoliju Aļeksejevu ar
Ls 100,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar vienu mēnesi aresta,
par to, ka tas savā eļļas spiestuvē,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 57/59
ražojis un glabājis tirgošanās no-
lūkam lopbarības raušus, kas
saturējuši 10"smilšu.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
2361 z L.Nq 202/32.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un

2019 P- pamata paziņo, ka pec

1932' g U- februārī Rīgā mir.
Elizabetes Alekseja m. Anda-

burskis ir atklāts mantojums,

un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības

kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem
u t t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.
2098^

L. No
3722/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 17. janvārī Salacas
pagastā mir. Eduarda Jēkaba d.
Šmidta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
2076 L. Ns 3736/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 8. oktobrī Balvos mir.
Kārļa Andreja dēla Beķera
if atklāts mantojums , un ' uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. i. t.,
Pieteikt šīs tiesības minētai tiesaitriju mēnešu laikā, skaitot no
sa sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kāsis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
^L. Ns 3720/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g,22. februārī Valkā mirušā
Pētera Jāņa d. Ozoliņa (ai. Nagla)
iratklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem , legātāriem, fideikomi-
sāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot -no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
sīs tiesības zaudējušas.
; Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
2091 L. Ns 3690/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 8. jūlijā Stāmerienas
pagastā mirušā Andreja Jāņa
dēla Rāceņa ir atklā'ts
mantojums, un- uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
2075 L. Ns 3695/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
11. februārī v. st: mirušā Jāņa
Ernesta d. Maasa-Marca atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 1710/32. 1683

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
27. augustā mirušās Lības An-
dreja m. Berelis, dzim. Jusis
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. No 1708/32. 1684

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 5. sept. mir. Jura
Bērtuļa d. Vecuma, 1931. g.
13. jūnijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un ' prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. N2 1387/32. . 1694b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 12. aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Cntrālās savienības ,,Konzums "
kooperācijas kursu absolventu
biedrība ,,Vienība ", ar valdes
sēdekli Rīgā. 1682b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 12. apnļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Biedrība ,,Valsts darbiniece",
ar valdes sēdekli Rīgā. 1681b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 12. aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Kultūras draugu biedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā. 1680b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
6. aprīlī, izklausījusi Makša-
Mendeļa Beinusa d. Temkina
maksātnespējas lietu — nolēma :
atzīt Makša-Mendeļa Beinusa d.
Temkina maksātnespēju par vien-
kāršu (neuzmanīgu) un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 37. 2110b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 30. augustā* Savienas
pagastā mirušā Pētera Pētera
dēla Vilciņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
2093 L. Ns 3705/32.

Rieas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 1. oktobrī mirušā
Kārļa Ādmiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 3686/32. g. 2072

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 14. martā Turaidas
pagastā mirušā Jāņa Mežiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēiušas.

Rīgā, 1932. g. ī 5. aprīlī.
L. Ns 3694/32. g. 2073

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 8. janvāri Rīgā mirušā
Jāņa Mārtiņa dēla Adamsona
ir 'atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā arto, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
2074 L.Ns 3732/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
21. decembrī mirušā Mārtiņa
Krista d. Dāboliņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 1716/32. 1685

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 2. oktobrī mirušās
Leontīnes Jāņa meitas Frei-
manis, dzim. Silenieks atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ne 1707/32. g 1686

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
28. janvārī mir. Jāņa Jura dēla
Padrevica atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām:

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 1703/32. g. ? 1687

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 18. aprīlī mirušā Jāņa
Jorģa d. Grāvīša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
1689 L.Ns 1742/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
12. martā mirušā Ernesta Friča d.
Puļķakalna atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
1691 L.Ns 1704/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 11. maijā mirušā Roberta
Māres d. Buka atstāto manto-
jumu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". . -

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
1692 L. Ns 1705/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
22. jūn. mir. Jēkabpils apr.,
Biržu pag. obroka gabala Ns 59
īpašnieka Bertmeja Pāvela d.
Stagara atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 1754/32. 1693b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Kriša
Riteļa mantībai nodibināta aiz-
gādnība. L. Ns 526/32. 1695b

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1881. g. 17. maijā
dzimušais un no 1915. g. 18. jūn.
bezvēsts promesošais Jēkabs An-
dreja d. Akmenkalns atzīts par
mirušu. L. Ns 40/32. 1696b

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 10000 un 6000kr. r.
parādi pēc obligācijām, korrob.:
1) 1913. g. 15. oktobrī ar Ns 2433
un 2) 1914. g. 31. janvārī ar
Ns 241 uz immobīlu Jelgavā
IV hip. iec. ar zemes grām.
Ns 345, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Jānim-Rūdolfam
Ķilkutam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 16. aprīlī.
L. Ns 376/32. 1811b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Jēkaba Skraba uz
Latvijas bankas vārdu izdotā
obligācija par Ls 2000,—, korrob.
1925. g. 19. martā ar Ns 745
uz nekustamo mantu — Tukuma
apr. Lidlauku muižas ,,Jumprav-
nieku" mājām ar hip. Ns 1134,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Latvijas bankai dota tiesība
prasīt šīs obligācijas norakstu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā. L.Ns 329/32. 1812b

Jelgavā, 1932. g. 16. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 250 un 1150 kr. rbļ.
parādi pēc: 1) mantojuma sadales
līguma un 2) obligācijas, korrob.:
1) 1863. g.. 18. jūlijā ar Ns 91
un 2) 1868. g. 9. decembrī ar
Ns 202 uz nekustamiem īpa-
šumiem Kandavā ar zemes grām.
Ns 40 un 59, atzīti par samaksā-
tiem un lūdzējiem Fricim Molen-
bacham un Marijai-Katrinai
Krūzemans-Krūzmanš dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 16. aprīlī.
L. Ns 434/32. 1813b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc hipo-
tēkām, korrob.: 1) 1906. g.
20. decembrī ar Ns 1286,2) 1912. g
23. maijāar Ns 1142 un 3) 1914. g.
17. nov. ar Ns 1558 uz nekust.
Īpašumiem Elkšņu pagastā ar
hip. NeNe 7120, '7121 un 7122,
bet agrāk Elkšņu Renei Ns 17
mājām ar zemes grām. Ns 1681,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Krišam Rešauskim resp.
viņa mantniekiem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 16. aprīlī.
L. Ns 76/32. 1809b

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
21. februārī mirušās Annas Jāņa
meitas Valsteins, dzimusi Sva-
badnieks atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem 11. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 1715/32. g. 1688

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
28. septembrī mirušā Jāņa Sviķu-
kalna atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. aprīlī.
1690 L. Ns 1700/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 2000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1904. g. 17. sept. ar Ne 987 uz
immobīlu Jaunjelgavā I hip.
iec. ar zemes gram. Ns 374
(agrāk 149-b), atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Motelim
Krīgeram dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 16. aprīlī.
L. Ns 266/32. 1810b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz tiesas š. g.
29. februāra lēmumu, dara zi-
nāmu, ka Leopolds Leibs Ben-
jamiņa d. Veinreichs (VVeinreich)
un Liza Ābrama m. Veinreichs
(Weinreich), dzim. Leibovics, no-
slēguši 1931. g. 15. decembri
ar reģ. Ns 15916 pie Liepājas
notāra G. Stengrevica laulības
līgumu. Akts Ns 325/32. 1864b

Liepājā, 1932. g. 15. aprīlī.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 7. marta lēmumu
un Civ. proc. lik. 293. un 309i. p.
pantiem uz Ievas Ermaņa m.
Skabarnieks un Alides-Justīnes-
Lilijas Skabarnieks lūgumu viņu
prasības lietā pret Līnu(Karlīn'Emīliju Goldsvorthij par Ls 400
dēļ īpašuma tiesību atzīšanas
uz iesēdējuma pamata katrai
ideālā trešdaļā uz Liepājas apr.
Diž-Lāņu ,,Grenču" mājām ar
zemes ' grām. Ns 2672-11 reģ.,
uzaicina atbildētāju Līnu (Kar-
līnu)-Emīliju Goldsvorthij, kuras
atrašanās vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā, vai uzdot
savu atrašanās vietu Liepājā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.".

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
adresi Liepājā neuzdos, lietu
nozīmēs tiesas sēdē izklausīšanai
aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
uzziņa, kvīte Ns 13, izraksts
no Vecpils kases grāmatas un
noraksti atbildētājai.

Liepājā, 1932. g. 15. aprīlī.
Akts Ns 256V32. 1697b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 22. nov.
Durbes pag. mir. Andreja Evarta
dēla Čīčes mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
taikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 15. aprīlī.
Ns 598m./32. 1844b

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 22. februāra
lēmumu uzaicina 1908. g. 23. jan-
vārī mirušās Tijas Strautmanis
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
1845 Ns 557m/32.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 14. aug
Liepājā mirušā Kārļa-Johana-
Oskara Ferdinanda dēla Blanken-
burga mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
1846 Ns 591m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1930. g. 1. ok-
tobrī Liepājā mirušās Līzes
Pētera meitas Štelmachers mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fide-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
1847 Ns 589m/32. g.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1928. g. 14. de-
cembrī Kazdangaspag. mirušā le-
valda-Evalda Ēvalda d. Reichen-
bacha mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
Ns575m/32. 1850

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka ar tiesas š. g.
7. marta lēmumu 55—60 gadu
vecais un nezināmā prombūtnē
no 1914. gada esošais Mirons
Vorobjovs atzīts par mirušu un
mantojums par atklājušos.

Liepājā, 1932. g. 15. aprīlī.
Akts Ns 71/32. 1865b

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka ar tiesas š. g.
7. marta lēmumu 55—60 gadu
vecais un nezināmā prombūtnē
no 1914. g. esošais Zacharijs
Obložnijs atzīts par mirušu un
mantojums par atklājušos.

Liepājā, 1932. g. 15. aprīlī.
Akts Ns 73/32. 1867b

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka ar tiesas š. g.
7. marta lēmumu 55—60 gadu
vecais un nezināmā prombūtnē
no 1914. g. esošais Michails
Solovjevs atzīts par mirušu un
mantojums par atklājušos.

Liepājā, 1932. g. 15. aprīlī.
Akts Ns 70/32. 1868b

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1929. g.
8. janvārī Dzērves pagastā mir.
Vladislava Boicika d. Bže-
žinska mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
nel. atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
Ns 566m./32. 1848

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 14. marta lē-
mumu uzaicina 1931. g. 21. jūlijā
Vācijā mirušā lzidora Hermaņa-
Hirša dēla Goldberga mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
Ns 585m./32. 1849

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu, uzaicina 1931. g. 8. ok-
tobrī mirušās Marušaš arī Marijas
Jāņa m. Neiburgs mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
1851 Ne582m./32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. marta
lēmumu uzaicina 1931. gada
16. jūnijā Nīcas pagastā mirušā

Jāņa Jāņa d. Valta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
1852 . Ns 572m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu, uzaicina 1923. gada
13. febr. Ezeres pag. mir. Sīmaņa
Sīmaņa d. Liemaiķa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
1853 Ne 574m./32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Marijas
Strazds lūgumu viņas prasības
lietā pret Kristapu Strazdu, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Kristapu Strazdu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
I. Ni> 143-L32. 1859b



Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1932. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1931. gada
9. oktobrī Kuldīgā mirušā
Emiļa-Heinricha Fridrictia d.
Vilmaņa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētam
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16/aprīlī.
Ns 584m./32. 1854

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1932.g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1932. g. 27. jan-
vārī Liepājā mirušā Jāņa
Jāņa d. Taureņa arī Tauriņa
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
Ns 578m./32. 1855

Liepājas apgabaltiesa
Saskaņā ar savu 1932. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1922. g. 24. jū-
lijā Liepājā mirušās Annas
Ģirta m. Runģis arī Runce
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto m.antojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
Ns 577m./32. 1856

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1924. g. 1. no-
vembrī mirušā Jorena Miķeļa d.
Lenkevica mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
1857 Ns 576m/32.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz tiesas š. g.
16. marta lēmumu, dara zināmu,
ka Toms Kriša d. Freimanis
un Emma-Katrina Sīmaņa m.
Ozoliņš noslēguši 1932. g.
10. martā ar reģ. Ns 3350 pie
Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
Akts Ns 357/32. 1860b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz tiesas š. g.
7. marta lēmumu, dara zināmu,
ka 55—60 gadu vecais Antons
Radomins, nezināmā prombūtnē
esošs no 1914. g., atzīts par
mirušu un mantojums par at-
klājušos. Akts Ns 72/32. 1866b

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz tiesas š. g.
8. marta lēmumu, dara zināmu,
ķa Efraims-Daniels Brandts un
īda Šakinovskis, dzim. Blūm-
bergs, noslēguši 1932. g. 18. janv.
ar reģ. Ns 184 pie Saldus notāra
G. Grīnlauba priekšlaulības lī-
gumu. Akts Ns 299/32. 1863b

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz tiesas š. g.
9. marta lēmumu, dara zināmu,
ka Jānis Pētera d. Cinovskis
un Līze Andreja rm Dupats
noslēguši 1932. g. 25. janv. ar
reģ. Ne 129 pie Kuldīgas notāra
F. Minkas priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
Akts Ns 317/32. 1861b

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 8.'de-
cembrī Liepājā mirušā Hugo-
Viktora Teodora d. Gērena mant-
niekus,kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kū-
jām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
1858 Ns 588m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Zofijas Škubērs
lūgumu un savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Zofijai-Marijai-
Karolinei Škubers piederošās pus-
daļas no Liepājas nekustamās
mantas, krep. Ns 2074, nostiprin.
1914. g. 18. janv., žurn. Ns 57
ar Andreja Sīmaņa vārdu 1200 r.
liela blanko cedēta obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 28,80 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
Ns 326/32. 1869b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
4. februārī mir. Miķeļa Ustinova
viņš arī Jeršovs, 1931. g. 7. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 10. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 580a./32. 1699b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932. g.
29. februārī izklausījusi Anasta-
sijas Jefrema m. Folomejevs,
dzim. Ivanovs, lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Je-
fremu Dmitrija d. Ivanovu par
mirušu, nolēma: atzīt Jefremu
Dimitrija d. Ivanovu par mirušu,
par ko publicēt ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1932. g. 15. aprīlī.
No 447a./32. 1709h

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Antons Adama'd. Driksne
un Apolonija Pētera m. Gudelis
noslēguši savstarpīgo pirmslau-
lības līgumu pie Daugavpils no-
tāra R. Skujas 1931. gada 13. no-
vembrī ar reģ. Ns 14939 ar kuru
viņi atceļ Kurzemes zemnieku
lik. 70. p. un Viet. civ. lik. 41. līdz
66., 79. un turpmākos p. aprā-
dītās tiesības un to vietā ieved
Civ. lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. 1

Daugavpilī, 1932. g. 18. aprīlī.
2130z L. Ns 1316a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jefrosinijas Čirkins lūgumu
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,* 2014. un 2079. p. un
Viet. civ. lik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1926.g. 30. mar-
tā sastādījis mājas kārtībā
1926. g. 12. aprīlī Grīvā mirušais
Jēkabs Nikifora d. Čirkuns, kā
arī visas personas, kam jr kaut
kādas pretenzijas un tiesības
uz Jēkaba Nikifora dēls Čirkuna
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 99a./32. 1703b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932. g.
4. februārī izklausīja Afanasijas
Jāņa m. Goršalatovs lūgumu
atzīt Nikiforu Fedora d. Gorša-
latovu par izšķērdētāju un no-
lēma: atzīt Nikiforu Teodora d.
Goršalatovu par izšķērdētāju, at-
ņemot viņam tiesības pārvaldīt
savu mantu un uzdodot Skru-
dalienas pagasta tiesai iecelt
šīs mantas pārvaldīšanai aiz-
gādņus; šo lēmumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 15. aprīlī.
Ns 774a./32. 1700b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
5. aprīlī mirušā Icchoka-Vulfa
Chona-Elīja d. Cofnasa, 1930. g.
23. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
10. februāra lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 1291a./32. 1698b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz tiesas š. g,
2. aprīļa lēmumu, dara zināmu,
ka Gerts Kārļa-Fridricha-Jūliusa
dēls Hoheizels un Kristine Jāņa
meita Hoheizels, dzim. Dārdedzis,
noslēguši 1932. g. 14. martā
ar žurn. Ns 471 pie Kuldīgas
notāra F. Minkas laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 16. aprīlī.
Akts Ns 379/32. 1862b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
22. janv. mir. Aleksandra Jā-
kuba d. Kraukļa, 1931. g. 7. aug.
sastādītais notārālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 22. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 1428a./32. 1701b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1931. g. 12. augustā
Rīgā, Ernesta Kubeļa (Kuble)
ir. atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 810/2132. 2146b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 26. jūlijā Rīgā mirušā
Jāņa Skrastiņa, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzī 's par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ns 731/32. 1872b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Friča d. Martinsona
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Zabolovas sādžas zemes
gabala, platībā 73,195 ha ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot * no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 15. aprīlī.
1706 Ns 344/1943

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopīb. ministrijas lūgumu
par Jaunlatgales apriņķa Kacēnu
pagasta Mitkoviču sādžas zemes
gabala, kas atdalīts no ,,Dāvidov
Koņec, Žeļiezova, Patriejeva un
Terechova" sādžām, platībā
7,979 ha, par kuras īpašniekiem
uzrādīti Mitkoviču sādž. zemn.
sabiedrība, ievešanu zemes grām.
reģistrā, ?— uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 15. aprīlī.
Ns 343/1932. 1705

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Kirilova mantnieku
Vasilija * , Prokofija un Jāņa Jāņa
dēlu Marijas Jefrema m.'Prima-
kinu lūguma par Jaunlatgales
apriņķa Gauru pagasta Svil-
povkas Puščas zemes gabala
Ns 8, platībā 15,99 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas „Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 326/1923 1704

Daugavpilī, 1932. g. 15. aprīlī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
4. de *cembrī mirušā Simchas Kre-
mera, 1928. g. 9. maijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 8. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 16. aprīlī.
L. Ne 1290a./32. 1870b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās 1924. g. 2. martā,
Rīgā, Rainas Bidva ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
L. Ne 833/32. 2176b

Ozolnieku pag. valde, Jelgavas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ns 191/15443,
izd. no šīs pag. valdes 1925. g.
13. janv. ar Fridricha Zommera v,

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 5. febr.
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. krāj. 10. sēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 6. okt.
mirušā Jāņa Jāņa d. Geiba ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pag.
un sastāv no Ausekļu viensētas,
kādēļ uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem pieteikt
tās Krāslavā, miertiesneša ka-
merā Rēzeknes ielā Ns 19, triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 15. aprīlī.
C. 1. Ns 165/32. 1877b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. l.d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 26. maijā mir. Staņi-
slava Jēzupa d. Rūža, un 1932. g.
23. janv. mir. Antona Jēzupa d.
Rūža mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 1710b

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Gilella Fūllmanis ir
iesniedzis viņam prasības lū-
gumu pret Leibu Meiersons un
Leibu Hitriku, kuru dzīves vietas
nav zināmas, par īpašuma tie-
sībām uz apķīlātu mantu, vērtībā
Ls 440,—, kādēļ uz prasītajā
lūgumu un Civ. proc. lik. 7475.,
298.—311. pantiem Uzaicina Lei-
bu Meiersonu un Leibu Hitriku
Četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties miertiesneša
kancelejā Jelgavā Veismaņa ielā
Ns 18 vai paziņot miertiesnesim
savu adresi.

Ja Leiba Meiersons un Leiba
Hitriks norādītā sludinājumā ter-
miņā pie miertiesneša neieradī-
sies, vai nepaziņos tam savu
adresi, pavēstes un attiecošies
uz viņiem raksti tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un lieta
izspriesta bez viņiem. 2147b

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2012. ūn 2079. pantu, uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
uz 1932. g. 16. janvārī Jelgavā
mirušās Dārtas (Dores) Jāņa m.
Krauze, dzim. Bumbiers. atstāto
mantojumu, kā mantniekus, legā-
tārus, fideikomisārus, kreditorus
un c. pieteikt tādas miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinajumuma iespiešanas,,Vaid.
Vēstn.", aizrādot, ka termiņā
nepieteiktas tiesības un prasības
atzīs par- zaudējušām spēku un
iznīcinātām. 1708b

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2012. un 2079. pantu, uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
uz 1932. g. 26. martā Jelgavā
mirušās Emīlijas Beļevics, dzim.
Kalvans, atstāto mantojumu, kā
mantniekus, legātārus, fideikomi-
sārus, kreditorus un c. pieteikt
tādas miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.",
aizrādot,, ka termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīt par
zaudējušām spēku un iznīcinā-
tām. 1707b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 2. martā, Rīgā,
Arona Leiba d. Jankova ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem, u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
1873z L. Ns 846/32. g.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 14. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p.. un Civ. lik. 10. sēj.
1. daļ. 1239. p uzaicina 1932. g.
4. aprīlī mirušā Donata Jāņa d.
Sprudža-Svilana mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pagasta Silenieku sā-
džā triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". ,

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības * vairs netiks pie-
ņemtas. 1631z Ns 414

Varakļānos, 1932. g. 14. aprīlī.
Latgales apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 15. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1927. g.
16. aprīlī miruša Voldemāra-
Oskara Jāņa d. Mežuļa mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības' augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kust.
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Barkavas
pag. Vecumu mājās, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns421. 1744b

Varakļānos, 1932. g. 15. aprīlī.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 15. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik: 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
24. decembrī mirušās Emīlijas
Mežuls mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminēt.
miertiesnesim uz nelaiķes atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Barkavas pag. Vecuma mājās,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 420. 1745b

Varakļānos, 1932. g. 15. aprīlī.
Latgales apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 15..aprīļa lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1929 g. 24. martā mir.
Augusta Vilhelma d. Ikkera
mantniekus pieteikt minētam,
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 15. aprīlī.
Ns 10/aps. 1743b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
2. maijā, pīkst * 11 dienā, Rīgā,
Raiņa, bulvārī Ns 25, pārdos
Šakira Husnetdina kustamo man-
tu, sastāvošu no 3 konditorejas
skapiem ar stikla durvim, novēr-
tētu par 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L, Ns2575 2364

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
2. maijā, pīkst. 12 *dienā, Rīgā,
Antonijas ielā Ns g, dz. 5, pār-
dos Heinricha Karlina kustamo
mantu, sastāvošu no gardinēm,
radioaparāta, griestu lampas u.c,
novērtētu par Ls 229,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.
L. Ns 310 2366

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
2. maijā, pulksten 11,30 dienā
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 7,
pārdos Mendeļa Gutmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no ' mēbelēm,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 2489 2365

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
2. maijā, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. Ns 10, veikalā,
pārdos otrreizējā izsolē Zarnueļa
Brigadera kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, novēr-
tētupar Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 1075. 1388

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 984, izd. no Dobeles
pag. valdes 1926. g. 4. okt. ar
Jāņa Andreja Strazdiņa vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g,
3. maijā, pulksten 12 dienā '
Rīgā, Ganību dambī Ns 1, garāžā'
pārdos a/s. „Autoriņķis" kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa
firmas ,,G . M. C", ar motora
Ns 2535406, vāģa Ne 3, novērt
par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ns 1692. 2391

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 12 dienā ,
Rīgā, Ganību dambī Ns 1, garāžā
pārdos a/s. „Autoriņķis" kustamo'
mantu, sastāvošu * no autobusa
firmas ,,G. M. C", ar motora
Ns 2593310, vāģa Ns 11, novēr-
tētu par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ns^OSO. 2392

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ns 1, garāžā,
pārdos a/s. „Autoriņķis" kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa
firmas ,.G. M. C", ar motora
Ns 2536152, vāģa Ns 7, novērt-
ētu par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ns 1685. 2393

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ns 1, garāžā,
pārdos a/s. „Autoriņķis" kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa
firmas ,,G. M. C", ar motora
Ns 2561769, vāģa Ns 9, novēr-
tētu par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. ,
L. Ns 1681. 2394

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 1, garāžā,
pārdos a/s. „Autoriņķis" kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa
firmas ,,G. M. C , ar motora
Ns 2535367, vāģa Ns 8, novēr-
tētu par Ls 7000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ns 1679. 2395

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ns I. garāžā,
pārdos Akc. sab. „Autoriņķis"
kustamo mantu, sastāvošu no
autobusa, firmas ,,G. M. C",
ar motora Ns 2541957, vāģa
Ns 2, novērtētu par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

L. Ns 1676
Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2396

Rigas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pīkst. 12* dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ns 1, garāžā,
pārdos Akc. sab. „Autoriņķis"
kustamo mantu, sastāvošu no
autobusa, firmas ,,G. M. C",
ar motora Ns 2541952, vāģa
Ns 5, novērtētu par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

L. Ns 1674
Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2397

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 1,
garāžā, pārdos Akc. sab. „Auto-
riņkis" kustamo mantu, sastā-
vošuno autobusa, firm. ,,G.M.C",
ar motora Ne 2543182, vāģa
Ns 6, novērtētu par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

L. Ns 1683
Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2398

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 13, Rīgā,
Antonijas ielā Ns-19, „Konzums"
noliktavā, pārdos Akc. sabiedr.
„Autoriņķis" kustamo mantu,
sastāvošu no autobusa, firmas
,,G . M. C", ar motora Ns2535286,
vāģa Ns 1, novērt, par Ls 7000.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

L. Ns 1686
Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2389

Liepājas policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību Ns 21935, izdotu no Lie-
pājas kara apr. 1924. g. 18. dec.
ar Ernesta Bērziņa vārdu. 935z



Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

.ieSu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
i maijā, pulksten 13, Rīga,
Antonijas ielā Ns 19, ,,Konzums "
noliktavā, pārdos Akc. sabiedr.
Autorinkis" kustamo mantu,

" cfāvoš'u no autobusa, firmas

0 M. C", ar mot. Ns 2536791,
vā&a N°4, novērt, par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamb mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2390

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņatiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
^ Maskavas ielā Ns 7)

paziņo , ka
1932. g. 4. maijā, pulksten 'l0.20
"?'en^' Rīgā, Sadovnikova ielā
ļfe "> 9, garāžā , akc. sab. „GeneralMotors Acceptance Corporation"
Pras pārdos Jāna Baloža kust.
mantu , sastāvošu no vieglā
automobiļa , novērtētu par
Ls 4000.

Izzināt sarakstu , novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī. 2383

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīga,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1932. g. 3. maijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Strūgu ielā Ns 3, dz. 2,
Pētera Radziņa prasībā pārdos
Rieharda Egles kustamo mantu,
sastāvošu no kurpnieku darb-
nīcas mašīnām, novērtētu par
Ls 750.

Izzināt sarakstu, novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
__Rigā, 1932. g. 12. aprīlī. 2382

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo , ka 1932. g.
2. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
L. Maskavas iela Ns 234, Rīgas
namn., amatn. un tirgotāju k/a
sab. prasībā pārdos Jāņa Ulmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
elektromotora , rinka zāģa u. c,
novērtētu par Ls ' 4*50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī. 2381

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpild. v. i. paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 7, dz. 3,
Latv. lauksaimnieku centr. sav.
kreditb., Latvijas bankas un citu
kreditoru prasībās pārdos II tor-
gos Oskara Valdmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no gleznām,
mēbelēm un cita, novērtētu par
Ls 4320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2386

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 3. maijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 19/21,
A/s ,,Commercial Investment
Trust S./A." lietā pārdos 2. torgos
Pētera un Fridricha Ausekļu
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas u. c, novērtētu
par Ls 2850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rloā 19^9 ff Ifi nnrīlT 9-18^

"Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 71/73, dz. 3,
Līzes Kārkliņš lietā pārdos
Margrietas Lipp 'erts kust. mantu,
sastāvošu no drēbju skapja un
tualetes, novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī. 2380

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
2. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 5, Jāņa
llzena lietā pārdos Timoteja
Moskaļenko kustamo mantu, sas-
tāvošu no vāģiem un zirga, no-
vērtētu par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
utr apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2384

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
4, maijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. Ns 3, dz. 10,
?pārdos Herberta Dolgoi kus-
tamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un krēsliem, no-
vērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uti apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

L. Ns 159
Rīgā. 1932. g. 23. aprīlī. 2399

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. gada

4 maijā, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Merkeļā ielā Ns 1, pārdos Meiera
pjttova kustamo mantu, sastā-

vošu no zāles garnitūras, novēr-
otu par Ls 330,-—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. 436/32. 2363

"€itu iestāžu
sludinājumi.

? -

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
30. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 13, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Judašas Mozeas
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 479,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas viņas 1928. g.
ienākuma nodokļu * parāda seg-
šanai. 2355z

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Visvalda
Alkšņa, dzim. 1909. g., nozaudēto
apliecību Ns 38882, kas izdota
1930. g. 19. decembrī par iesauk-
šanas atlikšanu izglītības tur-
pināšanai līdz 1934. g. 23. feb-
ruārim. 2357z

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Aleksandra
Jaunzemnieka, dz. 1900. g. 9,
martā, tiesības zaudēj. apliecību
Ns 82327, izdotu 1925. g. 16. de-
cembrī. 2358z

Cieceres pagasta pašvaldībai
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies

Kancelejas ierēdnis,
kas labi pārzina pagasta pašvaldī-
bas un tiesas darbvedību un iz-
veicīgi raksta uz rakstāmmašīnas.
Vēlams ar vidusskolas izglītību.
Alga Ls 80,— mēnesī. Pieteikties
pie pagasta valdes, iesūtot doku-
mentus par līdzšinējo nodarboša-
nos un izglītību līdz š.g. 3.maijam
Pieņemšanu izdarīs padome š. g.
6. maijā, pagasta valdē. 2362z
^Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 1754/48265, izd. 1922. g.
10. nbvembrī no Rīgas kara apr.
pr-ka (nederīgs kara dienestam)
ar Arvida Švans vārdu, dzim.
1901. g. 22. septembrī un iedzīv.
Peldu ielā Ns 23, dz. 1. 235Iz

., ... ..»....« ļj^x .. ... , . MW^V.^

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
6. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
m. Kalēju ielā Ns 16, dz. 2, mir.
Marijas-HelenasKerkoviussmant-
masai pienāk. īres parāda prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Alfrēda Stobbe ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas un novērtētu par
Ls 410,—. 2352z .

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
3. maijā, pīkst. 10, Matīsa ielā
Ns 27, dz. 3, pārdos vairāksolī-
šanā Jēkaba Astaskeviča dažādas
mēbeles, kas novērtētas par Ls
1040,—, par labu Icigsonam un
Goldblatam. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 2354z

?lV wj VV

Rīgas prefektūras l.iec. priekšn.
paziņo, ka 1932. g. 4. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā
Ns 1, Rīgas un Pārdaugavas sav-
starpīgās kreditbie.drībai pie-
nākošā īres un apkurināšanas pa-
rāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Nikolaja
Rozentāla kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām zelta, sudraba
un kristāla lietām, kā: pulkste-
ņiem, gredzeniem, rokas sprā-
dzēm, kristāla vāzēm u. t. t. un
tiiwprtptri nar I c AAilll 9^^^7

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
2. maijā, pulksten ll.āfj dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 77, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Movša
Genškina (L. Kristāla dzīv.)
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 287 un sastāvošu no mēbelēm,
viņa 1930. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīli. 2400
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ns 12 un
Lāčplēša ielā Ns 61, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Mozus
Halperina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 6499,10 un sa-
stāvošu no mēbelēm, mašīnām
u. c. mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Ripā. 1939. u 90 anrrlr 9401

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. aprīlī, pīkst * 11 dienā, Rīgā,
L. Jaunā ielā Ns 33, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Deboras
Rabinovičs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 285,— un sastā-
vošu no traukiem viņas!930./31.g.
% peļņas nodokļu * parāda seg-
šanai. ' 2368z

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. aprīlī, pīkst*. 2 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 35, dz. 38, pārdos
vairāksolīšanā Zaras Gersons ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 300,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņas dažādu no-
dokļu parāda segš'anai. 2356z

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 018958, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 18. dec. ar Jāzepa
Seļickis vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. AP Ns 021621, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. dec. ar Edvarda
Miglas vārdu; 3) Darba kārt.
Ns 7931,' izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 24. nov. ar Kārļa Hart-
viga v.; 4) Latvijas pasi ser. MV
Ne 013891, izd. no Lazdonas
pag. valdes 1928. g. 7. jūn. ar
Veronikas Geikins v.; 5) Latvijas
pasi ser. AK Ns 019348, izd.
no 10. iec. 1927. g. 13. okt.
ar Friča Grīnbergs v.; 6) Latvijas
pasi ser. AP Ns 005889, izd.
no 6. iec. 1928. g. 5. janv. ar
Romāna Solovjova v.; 7) Latvijas
pasi ser. BJ Ns 015084, izd. no
4. iec. 1928. g. 12. jūn. ar Hugo
Mjanda v.; 8) Latvijas pasi
ser. AV Ne 010178, izd. no 4. iec.
1928. g. 2. martā ar Pētera
Millera v.; 9) Latvijas pasi
ser. BJ Ns 003277, izd. no 3. iec.
1928. g. 12. maijā ar Annas
Glemīts v.; 10) Latvijas pasi
ser. AZ Ne 001066, izd. no 11. iec
1927. g. 26. nov. ar Elises Ēlerts
vārdu; 11) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 014519, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 14. aug. ar Pētera
Berga v.; 12) Latvijas pasi
ser. AZ'Ns 006190, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 12. maijā ar Frīdas
Šlosmanis v.; 13) Pag. pērs.
apliec. Ns 10, izd. no Katvares
pag. valdes 1931. g. 5. jūn. ar
Alvīnes Krastinš v.; 14) Latvijas
pasi ser. AL Ns 021626, izd.
no 11. iec. 1927. g. 2. nov. ar
Hertas Luckis v.; 15) Latvijas
pasi ser. BK Ns 002450, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 16. jūn.
ar Elfrīdes Biernis v.; 16)Latvijas
pasi ser. CL Ne 009703, izd. no
Rankas pag. valdes 1927. g.
10. dec. ar Jāņa Triznas vārdu;
17) Latvijas pasi ser. LL
Ns 007961, izd. no Auces pol.
pr-ka 1929. g. ar Ērikas Grunaus
vārdu; 18) Latvijas pasi ser. AV

Ns003039, izd. no 11. iec. 1928. g.
23. febr. ar Ellas Kārkliņš v.;
19) Latvijas pasi ser. BJ Ne 8759,
izd. no 7. iec. 1928. g. 9. maijā
ar Artūra Kurševiča v.; 20) Lat-
vijas pasi ser. AV Ns 024875,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
27. martā ar Valentīna Moroza v.;
21) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 018584, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 6. dec. ar Ignatija
Sivicka v.; 22) Latvijas pasi
ser. AN Ns 009316, izd. no R. P
1927. g. 12. nov. ar Zusmaņa
Kaca v.; 23) Latvijas pasi ser. —
izd. no Rēzeknes pol. pr-ka ar
Marijas Krukovskis v.; 24) Lat-
vijas pasi ser. AL Ns 008530,
izd. no 6. iec. 1927. g. 2. nov.
ar Abrāmija Semjonova vārdu;
25) Latvijas pasi ser. BJ
Ns 008254, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 16. maijā ar Antoniņas
Kerzums v.; 26) Latvijas pasi
ser. BK Ns 002308, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūn. ar
Alīses Ignatjevs v.; 27) Latvijas
pasi ser. MO Ns 7038, izd. no
Tirzas pag. valdes 1928. g.
13. febr. ar Dagmāras Kaudzes v.;
28) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 002849, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 12. okt. ar Šajā Silne v.;
29) Pag. pērs. apliec. Ns 1579,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
31. dec. ar Irmgardes Milhards v.;
30) Latvijas pasi ser. AK
Ns 005534, izd. no 9. iec. 1927. g.
ar Sergeja Kjuta v.; 31) Latvijas
pasi ser. AA Ns 012139, izd. no
9. iec. 1927. g. 1. sept. ar Jad-
vigas Kjuts v.; 32) Latvijas
pasi ser. ' NZ Ns 000320, izd.
no Madonas apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1929. g. 4. jūn. ar Jāņa
Elksnis v.; 33) Latvijas pasi
ser. AK Ns 4801, izd. no 13. iec.
1927. g. 3. okt. ar Matildes
Grigulis v.; 34) Latvijas pasi
ser. AN Ns 010656, izd. no
12. iec. 1927. g. 19. nov. ar
Kārļa Salmiņa v.; 35) Latvijas
pasi ser. NL Ns 009491, izd.
no Bērzgales pag. valdes 1928. g.
4. jūn. ar Broņeslavas Aiskalns v.;
36) Latvijas pasi ser. KP
Ns 013605, izd. no Viļānu pag. v.
1928. g. 13. febr. ar Hasjas
Galperins v.; 37) Latvijas pasi

ser. AT Ns 001421, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 17. janv.
ar Artura Rēvalda v.; 38) La-
tvijas pasi ser. AT Ns 020515,
izd. no 3. iec. 1928. g. 13. febr.
ar Artura Rotkāna v.; 39) Pag.
pērs. apliec Ns 203, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 26. febr.
ar Minnas Zirnītis v.; 40) Latvijas
pasi ser. BV Ns 02535, ļzd.
no Sakas pag. valdes 1927. g.
15. dec. ar Kārļa Rozes vārdu;
41) Latvijas pasi ser. MA
Ns 003765, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 15. sept. ar Hajas-Gutas
Haits v.; 42) Latvijas pasi ser. Mj
Ns 015334, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 6. sept. ar Pētera Kiri-
čenkova v.; 43) Latvijas pasi
ser. BK Ns 016357, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 28. dec. ar Johana
Šmita v.; 44) Latvijas pasi
ser. LN Ns 016361, izd. no
Jelgavas apr. pol. 1. iec pr-ka
1930. g. 23. apr. ar Valda Jur-
sona v.; 45) Latvijas pasi ser. AK
Ns 005534, izd. no 6. iec. 1927. g.
3. okt. ar Vladimira Stūresteps v.

Atsauc sludinājumu par pases
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta un skaitās par derīgu:

1) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 010242, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 28. apr. ar Hajas Vai-
ners vārdu, ieviet. ,,Vald. Vēstn."
66. num. no 1932. g. 22. marta.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ns 1821 no 1932. g. 1., 2.,
4., 5., 6., 7., 8., 9., 11., 12., 13.
un 14. apr. 1960b

Vidsmuižas pag. valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ne-
derīgiem šādas nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. MK Ns 012928, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 20. jūnijā
ar Vladislavs Broks v.; 2) vecā
parauga Latvijas iekšz. pasi
Ns 2203, izd. no šīs pag. valdes
1922. g. 12. sept. ar Jevdokijas
Ščerbakovs v.; 3) pagaidu per-
sonas apliecību Ns 67, izd. no
šīs pag. valdes 1930. g. 3. aprīlī
ar Donats, Pētera d. Reins v.;
4) a) Latvijas iekšz. pasi ser. NM
Ns 009215, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 31. janv. un . b) kara
klausības apliecību Ns 16732,
izd. no Rēzeknes kara apr.
pr-ka 1924. g. 30. febr. abas
ar Odums Cakuls v.; 5) Latvijas
iekšz. pasi ser. MK Ns 016625,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
19. sept. ar Elijašs Upiniks v.;
6) Latvijas iekšz. pasi ser. NL
Ns 012287, izd. no šīs pag. valdes
1027. g. 26. nov. ar Ontons
Sprudžs vārdu. 1017b

Sakas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi Ns 118, izd. no Sakas pag.
valdes Jorenam Grīnam 1926. g.
29. maijā ar kumeļu-ķēvīti
,,Spodra ", rudas spalvas, lauku
pieri. 1008b

Vaiņodes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. BK Ns009752, izdotu no
Rīgas prefektūras 1928.g. 19. sep-
tembrī ar Friča-Nikolaja-Arvīda
Lana vārdu. 940z

Rēznas (Rozenmuiž.) pag. valde
izsludina par nederīgiem, kā
nozaudētus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. NL Ns 008240, izd.
no Rēznas pag. valdes 1927. g.
ar Kuprijans Kozlovs vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. NK
Ns 008843, izd. no Rēznas pag.
valdes 1927. g. ar Jānis Skutans
vārdu un kāra klaus. apliecību
Ns 10478, izd. no 9. Rēzeknes
kājn. pulka 1930. g. ar to pašu
vārdu; 3) Latvijas iekšz. ,pasi
ser. NK Ns 008235, izd. no
Rēznas pagasta valdes 1927.
gadā ar Andrejs Skutans
vārdu un zirga pasi Ns 118,
izd. no Rēznas pag. valdes 1926. g.
ar to pašu vārdu; 4) Līdzšinējo
Latvijas iekšz. pasi Ns 9702,
izd. no Rēzeknes apr. pol. 2. iec.
pr-ka ar Ustinija Radiona m.
Kozlovs vārdu. 1011b

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 750, ser. MN
Ns 011550, izd. no Nirzas pag.
valdes 1928. g. 30. janv. ar
Donata Vonda vārdu; un atsauc
,,Vald. Vēstn." 1932. g. 53. num.
ievietoto sludinājumu par La-
tvijas iekšz. pases Ns 1560,
ser! MN Ns 019760, izd. no
NirzaS pag. valdes 1928. g.
12. apr. ar Boleslava Kairišs
vārdu nozaudēšanu, jo minētā
pase atrasta. 1006b

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL Ns 009017,
izd. no Bukaišu pag. valdes
1928. g. 24. martā ar Olgas
Zariņš vārdu. 1004b

Bukaišu pag. valde atsauc
savu sludinājumu ievietotu
,,Vald. Vēstn."' 294. num. 1-931. g.
4. lap. pusē par kara klausības
apliecību Ns 16056, izd. no
Jelgavas kara apr. pr-ka 1929. g.
26. nov. ar Andreja Jāņa , d.
Liepiņa vārdu nozaudēšanu, jo
apliecība atrasta. 1005b

Lāčplēša kara ordeņa dome iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Lāčplēša kara ordeņa kavaliera
Latgales partizānu pulka kap-
teiņa Jāņa Lāča ordeņa Ns 1483
zilo apliecību, izdotu viņam
1922. g. 31. oktobrī ar Ns 7498.

Asītes pag. valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu La-
tvijas iekšz. pasi ser. LT
Ns 003596/795, izd. 1928. g.
3. jūlijā no Asītes pag. valdes
ar Žanis Veidmanis vārdu. 1114b

Pazudis vekselis par Ls 500,
izrakstīts no Jāzepa Donata d.
Gudrenieka, dzīv. Kaunatas pag.
Tilešu sādžā.

Galvotājs: Ivans Ivana d. An-
drejevs, dzīv. Gauru pag. Vla-
sovo hut.

Žirants: Linu apstrādāšanas
biedrība ,,Šķiedra ".

Vekselis bij diskontēts Latvijas
bankā 1931. g. 6. maijā ar ter-
miņu 1931. 30. jūlijā ar maksā-
šanas vietu Rīgā. Minētā termiņā
vekselis izpirkts, bet pēc tam ne-
nostrīpojot galvinieku un Žirantu
parakstus minētais vekselis pa-
zaudēts.

Tiek brīdināts no viņa preti-
ņemšanas un izmantošanas.

Linu apstrādāšanas biedrības
2373v „Šķiedra".

ŠŽe&štatīi
sludinājumi.

Kinematogrāfu
akciju sabiedrības „ARS"

Bilance 1932. g. 1. janvārī.
Aktīvs Ls

Kasē 8 615,39
Nekustams īpašums 715 693,70
Kustams īpašums. 173 947,04
Debitori 313 785,79
Kinemat. aparāti un

piederumi ... 5 366,90
Vekseļi 12 111,—
Pārejošas summas. 2 500,—

Ls 1 232 019,82

Pasīvs Ls
Akciju kapitāls . 600 000,—
Rezerves kapitāls . 5 872,98
Amortizācijas kapi-

tāls 107 440,35
Peļņa par 1931. g.. 942,07
Kre ' ditori .... 403 152,40
Vekseļi 87 094,70
Pārejošas summas. 17 008,69
Peļņa par 1931. g. 10 508,63

Ls 1 232 019,82

Peļņas un zaudējumu rēķins
par 1931. g.

Zaudēts Ls
Izmaksātas algas . 114 707,38
Izmaksāti procenti 29 807,81
Nodokļi 182 888,49
Apgaismošana . . 48 867,71
Reklāmas un uzrak-

stu drukāšana . 33 894,57
Transportu izdevumi 42 167,22
Amortizācija . . . 39 006,48
Remonti 24 101,46
Dažāda veida izde-

vumi 274 990,48
Tīrs atlikums .__. 10 508,63

Ls 800 940,23

Pelnīts Ls
,,Splendid Palace",

,.Kristai Palace"
ienākumi un filmu
iznomāšana . . 759 220,07

Dažāda veida ienā-
kumi . . . . . 41 720,16

Ls 800 940,23

2369z Valde.

Sērmūkšu pag. valde izsludina
par nederīgu, kā sabojātu La-
tvijas iekšz. pasi Ns 2535/JT
000545, izd. 1928. g. 27. martā
no Krāslavas iec. polic. pr-ka
ar Aleksandra Tumaševiča v.

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecās
formas Latvijas iekšz. pasi Ns487,
izd. no Zebrenes (agr. Reņģes)
pag. valdes 1920. g. 1. oktobrī
ar Jēkaba Kārļa d. Melbārdis v.
^^?"^H^MMnMM^MMMM^BHHMH^H^"

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām šādas minētas
pases kas pieteiktas par no-
zaudētām: 1) Latvijas pasiser. BZ
Ns 012194, izd. no Liepājas
prēf. 1928. g. 25. maijā ar
Ernesta Bērziņa v.; 2) Latvijas
pasi ser. BZ ' Ne 019226, izd.
no Liepājas prēf. 1929. g. 25.,sept.
ar Pētera Gervjatovska vārdu.

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi LJ Ns 17910, izd.
no Salgales pag. valdes 1927. g.
14. okt. ar Kārļa Arvida Rozen-
berga vārdu; 2) kara klausības
apliecību Ns 5448, izd. no Dobeles-
Bauskas apr. apsardzības pr-ka
1920. g. 3. jūl. ar Kārļa Jura d.
Rozenberga vārdu un 3) dzelz-
ceļa apliecību Ns P/402, izd.
no Sociālās apgādības dep-ta
penziju nodaļas 1929. g. 16. apr.
ar Kārļa Rozenberga v. ; 4) ārst-
niecības grāmatiņu Ns 1417,
izd. no Tautas labklājības mini-
striias ārstniecības nnri. 125lh

Latvijas banha
savā noliktavā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 85, 1932. g. 30. aprīlī,

pulksten 11

pārdos mutvārdu izsolē
5 skapjus, 8 rakstāmgaldus, 15 krēslus, 1rakstām-
mašīnu „Idear un citus kantora iekārtas pie-

derumus.
Tuvākas ziņas Latvijas bankas Aizdevumu daļā. L217 2377

lllllllillllilllll^^

«"S"- -— sm

*Š&&miam*r*js> ^' *» 4- ma'jā. pīkst. 1 dienā, pārdos trešās
||3 Snijlgjffij. Rīgas Savstarpējā sKreditbiedrības telpās, Kaļķu
ielā Ns 18, šīs pašas kreditbiedrības uzdevumā, uz attiecīgās personas
rēķina atklātā vairāksolīšanā

šādas blanko cedētās obligācijas:
12 obligācijas, ingr. uz nekust, īpaš., I Rīgas hip. iec, ar zemes grām.

reģ. Ns 353, Kaļķu ielā Ns 15, un proti:
1 obl. Ns 301, ingr. 1892. g. 21. aprīlī par Cara rbļ. 7500,—;
1 obl. Ns 96, ingr. 1895. g. 30. janvārī par Cara rbļ. 2000,—;
1 obl. Ns 104, ingr. 1895. g. 31. janvārī par Cara rbļ. 2000,—;
1 obl. Ns 1097, ingr. 1898. g. 29. ' maijā par Cara rbļ. 2000,—;
1 obl. Ns 142, ingr. 1920. g. 7. aprīi' ī par Cara rbļ. 40000,—;
1 obl. Ns 467, ingr. 1920. g. 27. augustā par Cara rbļ. 44000,—;
2 obl. Ns 655 un Ns 656, ingr. 1923. g. 25. aprīlī, katra par Ls 5000,—;
2 obl. Ns 458 un Ns 459, ingr. 1926. g. 8. martā, katra par Ls 5000,—;
2 obl. Ns2859 un Ns2860, ingr. 1927. g. 14. nov., katra par Ls 10000 —
kopsummā par Cara rbļ. 97500,— un Ls 40000,—.

Solīšana sāksies no Ls 27000,— par visām 12 obligācijām.
Tālāki 1 obligācija ingr. uz nekust. īpašumu IV Rīgas hip.

iec, ar zemes grām. reģ. Ns 1259, Ranka dambī Ns 3, no 1922. g.
3. oktobra Ns 1728 par Cara rbļ. 6OO66—.

Solīšana par šo obligāciju sāksies no Ls 800,—.
Tuvāks ziņas augšminētā kreditbiedrībā.

2375z Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsi
izsludina

vafostveida izsoli
1932. g. 6. maijā slokšņu, stūru un plākšņu dzelzi tiltu būvei —

1160 'gb. kopsvarā — 208958 kg.
Izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-

maksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L258 237S

# un X. J>. 1. raļona inženieris,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 35, dz. 3, š. g. 39. aprīlī, pulksten 10,

iasdos jaiufotii izsolē
Ī2G5 6116. vn ģranfs piegādi

Vecmīlgrāvja-Vecāķu šosejas jaunbūvei no km 0,000—1,980 un ne
km 4,220—4,350.

Drošības nauda Ls 250,—. Tuvākas ziņas rajona kancelejā,
parastā darba laikā. L25 *3 2378

Artilērijas inspektora štābs
iznomās mutvārdu izsolē

š. g. 3. maijā, pulksten 14, Daugavpilī, D-pils artilērijas poligona
telpās, 2367
Daugavpils artilērijas poligona aram-

zemes un nlavu aabalus.



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1932. g. 25. maija, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā šādas šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot
visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

ol Precepienākusi
* Preču . āf1 — Preču nosaukums ... „*--..
- pieteik. Kon. ^

Ar kuģi No kurienes Vietu skaits un zīmes un ^
Vērtība Precu īpašnieks

5 tfsNš d0k " vai pa dzelzceļu Kad Ls

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās formalitātes viena (1) mēneša laikā no izsole
dienas; šinī pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm.

1929. g.
1 10313 — 1621 dzelzceļu H./IV1929 Ventspils l ķīpa S. G. H33l Papīru tapetes, br. sv 68 5 kg 30,62 Dohring & Ziegler

2 11083 — 1365 dzelzceļu 25./I1I 1929 Indras 1kaste 2028—6—373 Tēj a, u. c pr, br. sv. 5 7 kg 23,60 S^ Šapiro
3 30278 — 4597 dzelzceļu 12./KII 1928 Lietuvas 9 maisi Āboliņa seklas, br. sv. 317,0 kg 293,65 H. Jakobovics
4 47430, _ _ dzelzceļu 5./X 1929 — 1 kofers Vienkāršas galantērijas preces, 123,94 Lio Be Sing

porcelāna trauki u. c. pr.,
br. sv. 23,8 kg

5 72805/30 4 1436 „Vidzeme" 14./II 1930 Dancigas 1 maiss atsv. 330 Cukurs, br. sv. 100,0 kg 25,60 E. Garbell

1930. g.
6 78080 128 1516 „Helmuth" 18./III 1930 Stetines 2 ķīpas S. K. 3902/3903 Vilnas audumi, br. sv. 275,0 kg 4220,36 M. Hurvics & Co.
7 78606 — 5256 dzelzceļu 19./III 1930 Meitenes 2 pakas C. 125/26 Pīti izstrādājumi, br. sv. 32,4kg 621,57 a/s. Transtred.

8 753 14 1529 „Baltannin" 23./III 1930 Londonas 2 kastes L. W. G. 5/6 Riga Tēja, br. sv. 60,0 kg 129,22 a/s. „L. W. Goegging
9 1113 91 1 Helmuth" l./IV 1930 Stetines 1 kaste S. N. I. A. O. 032067 Mākslīgs zīds, nešķeterēts, br. 442,42 A/S. ,.Transtred"

sv. 142,0 kg
10 1138 7 1546 „Baltrader" 30./111 1930 Londonas 1 kaste G. 8191 atsv. 4 Tēja, br. sv. 57,6 kg 133,90 A/S. ,,L. W. Goeggingi
11 1660 — 8 dzelzceļu 3./IV 1930 Varšavas 1 kaste Cazimi 7174 Kosmētika, br. sv. 46,0 kg 454,73 Rīgas tirgotāju krāj-ai:

sabiedrība
12 5637 188 20 „Alexandra" 8./IV 1930 Stetines 2 kastes W. W. 285, 392 Porcelāna trauki, br. sv. 367,0kgļ 200,92 A/S. „Hanza"
13 6851 43 1547 „Botilla Russ" 31 ./III 1930 Hamburgas 11 mucas C. A. W. 80/90 Bertoleta sāls,.br. sv. 633,0 kg 347,38 M. Villensky
14 6952 40 50 ,,Uranus" 16./IV 1930 Hamburgas 4 kastes C. K. S. 2/5 Kokvilnas virsdrēbes, br. sv. 4247,71 A/S. „Merkur"

197,5 kg I
15 6979 49 20 ,,Alexandra" 8./IV 1930 Stetines 3 kastes A. E. 910/12 Mākslīga raga plāksnes, br. sv. | 129,67 „E. Garbell"

308,0 kg | ļ
16 10495 292 1427 „Ruth" ll./II 1930 Stetines 1 kaste E. W. 2837 Stikla izstrādājumi, br. sv. 139,04 A/S. „Transtred"

145,0 kg
17 18014 165 1 „Helmuth" l./IV 1930 Stetines 2 kastes Osi 1/2 Vara, dzelzs un gumijas izstrād., 64,00 ,,Ose"

br. sv. 53,5 kg
18 18894 182 38 „Helmuth" 12./IV 1930 Stetines 1 paka Medra 4190 Apvilkta dzelzs stiepule, br. sv. 5,20 B. Edelbergs

2,5 kg
19 19350 — 21 dzelzceļu 8./IV 1930 Valkas 1 kaste C. 186 Kinofilmas, apgaismotas, br. 185,30 A/S. „Ars"

sv. 15,4 kg
20 19356 30 14 „Ruth" 6./IV 1930 Stetines 1 kaste E. S. 1 Tēlnieku izstrādājumi no as- 84,92 „K. Gempfers"

besta, br. sv. 51,5 kg
21 37179 301 1533 „Ruth" 24./III 1930 Stetines 11 vietas K. 100/10 Darba rīki, br. sv. 1328,5 kg 507,72 Edg. Lyra & Co
22 37706/32 — 588 dzelzceļu ll./II 1929 Indras 1 ķīpa Pakulas, br. sv. 70,0 kg 4,27 A/S. „Transtred"
23 48843 — 1451 „Niagara" 18./II 1930 Havres 1 kaste Kartonāžas izstrādājumi, br. 38,62 „French Line"

sv. 7,5 kg

1931. g.
24 1102 — 5 dzelzceļu 4./IV 1931 Daugavpils 2 gab. un 1 sainis Fajansa priekšmeti, br. sv. 5,0kg 19,73 —
25 14424 — 15 dzelzceļu 10./IV 1931 Valkas 1 paka D. 281 Grāmatas, br. sv. 10,6 kg 6,61 K/N. „Felin"
26 16612 42 dzelzceļu 21./IV 1931 Valkas 1 paka D. 309 Kinofilmas, br. sv. 10,1 kg 161,04 Uzrādītājs
27 16897 15 dzelzceļu 10./IV 1931 Priekules 1 kofers D 285 Gramafons un plates un adīti 69,10

izstrād., br. sv. 6,73 kg
28 22601 — 3329 dzelzceļu 27./VIII 1928 Indras 4 trumi Klorcinks, br. sv. 979,0 kg 223,04 SSSR tirdzn. pārstāvn;
29 28297 1 509 „Drossel" 8./IX 1931 Antverpenes 1 ķīpa 103 Gaismas jūtīgs papīrs, br. sv. 113,75 —

43,0 kg
30 32592 — 590 Auto 54 l./XII 1931 Meitenes 1 izd. paka H. 1854/2a Dzelzs stiepuļu izstrādājumi, 9,01 —

br. sv. 6,5 kg
31 32790 — 2869 dzelzceļu 18./VII 1928 Zilupes 1 gabals Vienkārši kurvji, br. sv. 10,0kg 16,37 SSSR tirdzn. pārstāvn.
32 32791 — 2953 dzelzceļu 26./VII 1928 Indras 3 saiņi Koki klučos, neapstrād., br. sv. 5,54 SŠSR tirdzn. pārstāvn.

237,0 kg
33 34156 — 4732 dzelzceļu 20./XII 1928 Rītupes. 17 saiņi ' Koka izstrādājumi, br. sv. 297,31 SSSR tirdzn. pārstāvn.

460,0 kg
34 34157 — 4826 dzelzceļu 29./XII 1928 Zilupes 3 vietas Čuguna izstrād., br. sv. 117,0 kg 59,10 Kooperatīvā tranzitban,

1932. g.
35 36193 — 183 dzelzceļu 14./I 1929 Zilupes l vieta Čuguna izstrād., br. sv. 39,0 kg 22,36 Kooperāt. tranzitbanka.
36 35380 — 4160 dzelzceļu 2./XIl928 Indras l sainis Finieri, br. sv. 105,0 kg 30,70 SSSR tirdzn. pārstāvnj
37 36929 — 3079 dzelzceļu 4./VIII 1928 Valkas 10 muciņas Koka izstrādāj., br. sv. 184,0 kg 94,55 Gerhards & Hevs
38 37144 — 826 | dzelzceļu 22./II 1929 . Zilupes 1 ķīpa Lini, br. sv. 151,0 kg 4,97 A/S. „Hanza"
?n , 3 2. o,o^

~~ 712 dzel2Celu 19-/H 1929 Zilupes 5 ķīpas Lini, br. sv. 705,0 kg 8,88 SSSR tirdzn. pārstāvn.l40 p.kv.ser.D. 31303 pastu 16./XI 1931 atp.no Čekoslova- 1 paka 3/37916 Apavi, br. sv. 1,4 kg 32,88 A/S „Bata"
kijas

41 p.kv.ser.D. 31304 .pastu 16./XI 1931 atp.no 1 paka 3/37917 Apavi, br. sv. 0,8 kg 26,32 A/S. ,,Bata"
Čekoslovākijas

42 p.kv.ser.D. 31980 pastu 17./Xl 1931 atp.no Rumānijas 1 paka 3/38747 Kokvilnas krekli u. c. pr, 143,20 Šalmans
., . „.„,„ br. sv. 2,5 kg43 p.kv.ser.D. 34119 pastu l./XII 1931 atp. no Kijevas 1 paka 3/41110 Ēdamvielas, br. sv. 10,0 kg 22,08 L. Mazo44 p.kv.ser.D. 3412 pastu l./XII 1931 atp. no Ozetovkas 1 paka 41113 Ēdamvielas, br. sv. 4,9 kg 14,39 Švercapeļ45 ser.p.kv.D. 35501 pastu 9./XII 1931 atp. no SSSR 1 paka 4/42405 Ēdamvielas, br. sv. 4,75 kg 19,70 M. Goldlāns46 p.kv.ser.D. 34767 pastu 7./XII 1931 atp. no Saratovas 1 paka 3/41632 Manna putraimi, br. sv. 4,6kg 21,72 Balods47 p.kv.ser.D. 38705 pastu 11./I1932 Amerikas 1 paka 4/832 Vilnas adīti izstrād., vilnas Eida Katz
,, „ onEo ^ mēteļi u. c. pr., br. sv. 9,5 kg 59,5648 p.kv.ser.D. 39557 pastu ./I 1932 Amerikas 1 paka 3/811 Virsdrēbes u. c pr, br. sv.6,1kg . 199,25 M. Silbermans49 p.kv.ser.D. 39560 pastu 11./I1932 Amerikas 1 paka 3/817 Zīda adīti izstrād. u. c pr, 57^62 E. Trautmans

^? nS'S S2S JHMcSo
Amer!,1 paka 3/820 ĒcĒrnvieJs'/ b^sv. 14,9 kg 18,43 M. Goldbergs?

v n W n S«io?9
Amer^1

paka 4/885 Apģērbi
u. c.

pr., br. sv 2,7 kg 144,51 M. Magone
' v n S q,- «9

Amer^as paka 4/889 Apģērbi u.
c pr, br. sv. 1 l,8k| 644 39 M. Johansons53 p.kv.ser.D. 4 684 pastu 9./II 1932 Amerikas 1 paka 3/3822 Tabaka, br. sv. 2,2 kg 1783 HTaube

55 ffiterD
-
44059 Taftu 2^/n 1™ I*"?»'*8 !

P^a fc Tabaka br. sv. 0 8 g
13 32 H.

Sparre-Hermans.55 p.kv.ser.D. 44059 pastu 25./II 1932 Austrijas 1 paka 3/6128 . Dzelzs drāts izstrādājumi, br. 5,50 ,.Vairogs"
56 p.kv.ser.D. 44060 pastu 26./II 1932 Austrijas 1 paka 4/6129 Dzelzs Spuļu prece, br. sv. 5,50 A. Plapa
57 p.kv.ser.D. 46308 pastu 9./III 1932 Itālijas 1 paka 3/7480 KonSrvf br sv 2 7 kg 2140 IDorns58 p.kv.ser.D. 47084 pastu 17,/IU 1932 Amerikas \ paka 2 8408 Plakāt7 br sv \ 48 kg 12 20

J
AuU,™

P
AizSd^s R t t - ffVr., -h, lfV,

AmedkaS > Pa*» '3/9083 rSJi S^ifbSv.O .flSk iog A^ ,Otto Molls"Aizrādījums: Bez tam tam paša izsole tiks pārdotas sekosas I izsole nepārdotas pārcenotas preces: džutas maisi, vilnas audumi kokvilnas diedziņi dārzāiu sēklas krāsas vPlnsinPdM „n a„tnmnhiln,

dtl^aņ;?e1e?,P''eP''tabaka'k3Ze!nS
'

aUgU
"'d-lzsskārdaizstrādājumi,kokaizs^dajumlTupS

^'^^S^^S^^ļSS^
— Stigas tmMitnMca.

Akciju sabiedrība
Gust. Kuncendorff

alus darītavas, Rīgā,
ārkārtēja pilna sapulce.

Tā kā uz 1932. g. 22. aprīli no-
teiktā kārtējā pilnā sapulce kvo-
ruma trūkuma dēļ nenotika, tad

o<ia sapufce.
kas, saskaņā ar statūtu 60. p. būs
pilntiesīga, neatkarīgi no repre-
zentētu akciju daudzuma, notiks
1932. g. 13. maijā, pīkst. 6 vak,
valdes telpās, Matīsa ielā Ns 8.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par 1931.

darbības gadu.
2) Revīzijas kommis. ziņojums.
3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi veikala atdzīvi-

nāšanai.
5) Priekšlikumi un ziņojumi.

2371z " Direkcija.

Rīgas—Ainažu lija.
Ar šo paziņojam, ka mūsu kārt.,

preču-pasažieru tv. „Kaija" N. R-
T. 136.55, sākot ar 1932. g-
27. aprīli uzturēs satiksmi starp
Rīga-Ainažiem un Vidzemes jūr-
malu.

No Rīgas uz Ainažiem tresi-
dienās un sestdienās.

No Ainažiem uz Rīgu ceturt-
dienās un svētdienās. 2370z

Kuģniecības A/S. Kaija'"
Rīgā, Daugavas krasts ^

Maksātnespējīgo parādnieku
H. Dubina un D. Lurie, tirg. zem
firmas „Dubin un Lurie" zvēr.
kurators uzaicina minēto parād-
nieku kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kura notiks š. g. 3. maijā,
pulksten 18, Rīgā, Kaļķu ielā Ne6
firmas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) Jautājums par rīkotāju-saim-

nieku iecelšanu;
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2387v
Zvērināts kurators,

zvēr. adv. (paraksts).

Ragu apstrādāšanas paju sabiedr.

„Juniters"
sasauc 1932. g. 14. maijā, pīkst.
12, Liepāja, Lielā ielā Ne 22,

tttartēļ it
pilnu biedru gada sapulci
ar šādu dienas kartību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Sabiedrības valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums.
4) 1931. gada bilances un gada

pārskata apstiprināšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2372z Valde.

Savstarpioās kredītbiedrības
pie L. T. S.

valde paziņo, ka uz š.g. 22. aprīli
sasauktā kārt. pilna biedru sa-
pulce nevarēja notikt nepietie-
koša biedru skaita dēļ. kādēļ. š. g.
6. maijā, pīkst. 19, Latvijas Tir-
gotāju Savienības telpās , Valde-
māra ielā JSTa 35, notiks

otrreizēja kārt. pilna biedru
sapulce

kas skaitīsies par likumīgu pie
jebkura biedru skaita.

Šinī sapulcē apspriežami un iz-
lemjami tie paši jautājumi, kas
bija nozīmēti pirmās sapulces
dienas kārtībā un izsludināti
„VaIdības Vēstnesī" š. g. 7. ap-
rīlī Ne 76. 2350z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgā Kārļa Zuš-
maņa zvēr. aizgādnis sasauc

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 3. maijā, pulksten 18,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ne 54, dz. 3,
ar sekošu dienas kārtību:
1) Zvēr. aizgādņa ziņojums;
2) Zvēr. aizgādņa atalgojums;
3) Konkursa valdes vēlēšanas;
4) Jautājums par uzturu mir.

Kārļa Zušmaņa bērniem;
5) Nekustama īpašuma korobo-

rēšana un pārdošana;
6) Dažādi jautājumi. 2376v

Rīgā, 1932. g. 22. aprīli.
Zvēr. advokāts,

zvēr, aizgādnis H. Liepinš.Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas-
iekšz. pasi ser. CK Ne 005730
reģ. Ne 1430, izd. no šīs pag'
valdes 1928.g. 1. jūn. ar Amālijas-
Bertas Čava vārdu. 1012b

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu zudušu Latvijas
iekšz. pasi ser. LJ Ne 002872,
izd. no Dobeles pag. vaid. 1927. g.
22. sept. ar Ansis Freimanis v.

Laidzes pag. valde izsludina
par nederīgām kumeļu reģistrāc.
zīmes Ne 95 un Ne 96, izdotas
no Laidzes pag. valdes 1926. g.
24. jūlijā ar Kristines Jansons v.

Rēznas (Rozenmuiž.) pag. valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
III daļas rezervistu apliecību
Ns 5762, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1926. g. 8. martā
ar Tomasa Pētera d. Selickis v-


	Valdības Vēstnesis no. 91 25.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����Ā��ࠆ㘀ഀ眀ആ⠃䔇颫
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Instrukcija par aitu reģistrēšanu un uzņemšanu ciltsgrāmatas.�Ȁ�Ȁ���㐰T䠀ࠇ̀ᤀꨀࠇჀἘ送䔇逨
	Rīkojums JNfe 181�㍪慳�䔇
	Va ldības iestāžu paziņojumi�ࠀࠁࠆ⡔⌈碑☘Ѐఆ頁䔇
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴=ᜁ
	Māksla���Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"€itu iestāžu sludinājumi. ? – Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1932. gada 30. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 13, dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Judašas Mozeas kustamo mantu, novērtētu par Ls 479,— un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas viņas 1928. g. ienākuma nodokļu * parāda segšanai. 2355z Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.����㔵㔵㔵㔵9���Ȁఀ蠁ࠇ堪脎䃽픛Ԁ踁ࠇ냻픛픛샻픛ü픛烼픛주픛픛壽픛⤀ጀ錀ࠇ쀂䔇倩괛�䔇၊䨗頽ᜁ��������ǽ픛뀽ᜁ������Ā�ü픛 ऀ頀ࠇ砂䔇⃞�Ȁ鸀ଇꠁ䔇û픛Ѐ���㌴㤰ù턗ȀЀࠇ蠁䔇磻픛Ȁࠀࠇ⡔⌈㣾픛ᘀഇ⠂䔇蔛Ȁ���ㄴSý픛ሀЀଇࠂ䔇Ѐ���㈵㔴g�ऀЀࠇ쀼ᜁꜗ�᐀㢠Ⱆ頽ᜁ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7


